EaLecIerc DU 2 AU 13 JUIN 2026 <
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R DANS VOTRE MAGASIN ET DRIVE*

e REMPORTEZ B
iy ! UN VOYAGE D'UNE
*VALEUR DE 1000 ﬁmmk

R e -
REAY "‘E‘t @ _a¥ bEs SMART TV A GAGNER:;
N S < PAR TIRAGES AU SORT |

™

BROCHETTES DE POULET
A LA PROVENGALE X3
“MAITRE JACQUES”

Venduenpages.  TRANSFORME EN

FRANGE

* Jeu gratuit avec obligation d'achat. Réglement disponible & Faccueil des magasing participants.

TOUT CE QUI COMPTE POUR OUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



Je joue

ANNIVERSAIRE

06200 000 €cuf 4

A GAGNER DANS VOTRE MAGASIN ET DRIVE*

[
4,

JOUEZ AVEC LA BORNE
ET TENTEZ DE GAGNER

DES BONS D'ACHATS OU DES GOODIES SUPPORTERS

DES L'ACHAT DE 30 EUROS OU D'UN PRODUIT e by
PARTENAIRE SIGNALE PAR CE LOGO PARTENMHE -
DANS LE CATALOGUE

-y q_m . .

DES 30 EUROS DACHATS
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RETROUVEZ LE RAYON ANNIVERSAIRE
SUR LA PAGE «NOS BONS PLANS»

E.Leclerc@ ET LE JEU EN FIN DE COMMANDE

DRIVE SUR LE SITE OU LAPPLICATION DRIVE

MARQUES PARTENAIRES
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2 CHANCES o)

supplémentaires

grace a ma i
carte de fidélité
E.Leclerc

Deuxieme chance

DES 30 EUROS D'ACHAT, TENTEZ DE GAGNER
UNE SMART TV PAR MAGASIN OU DRIVE PARTICIPANT

PAR TIRAGE AU SORT
EN VOUS INSCRIVANT* A LA
TOMBOLA DEPUIS VOTRE
APPLICATION MON E.LECLERC

*SUR LE SITE DRIVE, L'INSCRIPTION EST
AUTOMATIQUE APRES LE PREMIER JEU

PAR TIRAGE AU SORT
EN VOUS INSCRIVANT A LA
TOMBOLA DEPUIS VOTRE
APPLICATION MON E.LECLERC

TELECHARGEZ L'APPLICATION EH JEI '

E[Ie a tout pour defendre mon
pouvoir d'achat.

La société LECASUD, Société SA 3 capital variable, située & 7), Les Lauves, 83340 LE LUC mpmatriculée sous le n* 312 263 742 RCS de Draguignan organise, du
mardi 02 au samedi 13 juin 2026, une Opération « Grand Jeu Anniversaire E.Leclerc » ouvertea toute personne majeure, dans tous les points de vente physiques
participants de l'enseigne E.Leclerc Hypermarchés, Supermarchés = Magasin(s), sur le-s s:tr Internet www leclercdrive.fr des points de retraits E.Leclerc DRIVE

participants.

— Leréglement complet est disponible a-1accueil des Magasins et sur le Site de Jeu. Le réglement du Jeu est adresse a titre gratuit a toute personne qui en fait la
demande a LECLERC APPROVISIONNEMENT SUD, « JEU ANNIVERSAIRE 2026 » rue René Cassin, Z1 les Lauves, 83340 LE LUC.
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BN LE GOOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS ]

VIANDE BOVINE : STEAK**
A GRILLER
Caissette de 4 piéces minimum.

VIANDE BOVINE : FAUX ORIGINE o E

FILET*** A GRILLER
Caissette de 4 pigces
minimum. i

R

T g o
-
12 MERGUEZ VERITABLES

RIAL

€ 660 Lekg: 12,36 €.
Par 2 (1,32 kg) :

,49 12,73 € au lieu de

! . 1ssse,|.ekg-ssqe
LE 2 PRODUIT [RESiss

. FRANCE

SAUCISSE DE VEAU X10
5% MAT.GR.® “BIGARD” — “TENDRIADE" O ————
1,045 kg Le kg : 18,36 €. RN S 6600 Le kg : 11,50 €. 0

Au choix : Marinés Q Egalement disponible au
5’?&"&&.’2’25?31“@5 o gl et mémo prix - Merguez de
variétés signalées en ﬂnas e )\ veau x10 ou Assurtlmanl
magasin.!" B . g saucisse et merguez x10.

Les produsts bénéficiant d'un svantage immédiat sonl imités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits binéficiant d'une offre «2éme produit 4 -50%. -60% et -68%» sont limités 3 10 produils par loyer pour
celte opération, Les produits Béndficiant d'une offre «2+1 offerts Sont imitds 3 15 produsts per foyer pour celte opdration. Les offres bénéficiant d'un Ticket E Leclerc seront limitées & 15 produits par foyer par opération

La Carte E Lecierc fonctionne dans ous 25 magasing participants el vous permet de cumuler des bons d'achals en Tickets E Laclerc sur présentation de & Carte E.Lecharc en caisse. Les Tickals E Lecierc sont valables
dés |e lendemain de leur oblenticn, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et uliizables sur tous les produits de lensemble des centres E Leclerc participant au programme de fidélitd. 51 une carte E Leclerc rest pas utilisée
durant 14 mois, les Tickels ELeclerc seront automatiouement supprimés de la carte L e montant de vos achals dost Stre supdrieur ou Bgal A celui de msTr:.Le!ng Leclerc. Dans ke cas contraire. i 'y aura pas de rendu de
monnae Pour tout renssignemeant complémentaine sur les Teckets E Leclerc, adresser-vous en magasin. Les avanlages consommatewrs immédiats en caisse et en tickats E Leclerc attribugs par le foumissewr sont délvrés
pOUF S0 compls sux consommateurs par les contres E Leciere. Offres résendes & une consammalion persoonelle. Le magasin sa réserve le drmt d2 rafuser loute demande dune quantils supéreure aux basoins habitusls
généralement constatés pour une consommation personnelie. Offres interdites § la revente

Al i BB npfhten (35 I bt 274 CoSTA 2t T D P
2 BEP Q V@S @ BO =




LA BOUCHERIE

LA BARQUETTE

POITRINES DE PORC
“LES BRASERADES™
Au choix : Al'ail et
persil ou Au piment
d'Espelette.

4009 Le kg: 10,73 €.
Egalement disponible
au méme prix : Plateau
mixte de poilrines

ail persil et poitrines
piment d'Espelette
(400 g).

TRANSFORME EN

FRANCE &

LE KG

MAGRET DE CANARD X2
1GP™ DU SUII OUEST

“LA TRUFFE"
Egalement disponible au
méme prix : Aiguilleties de
canard (300 g).

ORIGINE

FRANCE

1 sawaveree |
LE 1= PRODUIT

?{z.z lgi 91“?9% €

_-lﬂ lieu de 1

_i%' &B}:Ili%pnnﬁem méme.

E.Leclerc.

Pt prts ce v,
\: et et goits
L.

Pl  eRrufiess war
e e

(1) Voir détails en points de vente.
(2) % de Mat. Gr. sur produit fini
J 13) IGP : Indication {leunraphique Protégée.

LE KG

SIERS DE CANARD
NFITS IGP™ DU
-0UEST - EN
SONNETTE
“LA TRUFFE"
Environ 250 g.

ORIGINE

FRANCE

3 FILETS DE CANARD

L'EXTRA TENDRE nenm.

“LE GAULOIS™

Emm kg, ORIGINE W | X10 Iﬂ"‘ -m GRIGINE
galement disponible

au méme prix : Piment

& miel. Le kg 12.11 €

2 LAPINS ENTIERS SO0US FuURRE.IlU)!
“LOEUL & PIRIOT"

Environ 2.5 kg.

Egalement disponible au méme prix
kg : 2 Lapins Entiers en barquette
(environ 2,5 kg).

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrail le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION.

E.Leclerc(®)




BN LE GOOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TouS LES JourRs NN
J N e &
(LA CHARCUTERIE | |

FABRIQUE EN

PATE “LE FORESTIER™ ] ' RILLETTES DU MANS :

“PRUNIER™ - IAUIAYH “BAHIER”

Egalement disponible au - Egalement disponible au

méme prix : Crémeux de méme prix : Rillette poulet,

canard. . Oie ou Canard. 11 }
- 1 '

;95

m |
I.'IW&EE JAMBON CUIT SUPERIEUR
“HH-HEII_EETIH.EG AVEC tifélsEElnﬂE 3 NOIX
méme pri:c k mat;e Ewlermml disponible au méme
mpagnai?’ cienne prix kg : Jambon supérieur avec ||
£oti au poivre vert. couenne cuit avec son os.

ORIGINE |

FRANCE

ORIGINE

CONSEILLENT,
DECOUPENT

= ET
PREPARENT @ Pias

&t & = §  JamBon sERRANO o
disponible au méme A LA 12 HUI.E'I.FFIIIBE FABRIQUE EN

prixkg : Jambon de ORIGINE W | “DEL P

e *

: Egalement d
ca o o > DEMANDE B8 =~
Jambon de Bayonne a3 @ alien désossé Beretta
désossé IGP™, -] ’ o {Fabriqué en ltalia).

*Valable dans les magasins disposant d'un stand charcuterie. Voir détails et liste des magasins concernés sur le site
www.e.leclerc/effrais-trad. (1) IGP : Indication Géographique Protégée. (2) Voir détails en points de vente.

JAMBON SEC

s o

DES PYRENEES

9 mois d'affinage
minimum. Egalement

1 H
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| S /60

MUSEAU DE PORC PETALES EN VINAIGRETTE LA BARQUETTE

“JEAN BRIENT" :
s ROULEAUX FROMAGE FABRIQUE EN
800g.Lekg:7.38E. ORIGINE H = “L’ATELIER DE CHEZ NOUS"

£
Eﬂgﬂlﬂmmtkglspomhla au méme prix kg au rayon 2 T 20 %lggg a).
Egalement disponible au méme prix kg et en Lekg:1083€ .
barqu < Museau tranche Egalement disponible au méme
ELE 06 A0 <D de.porc en prix : Galetle de pomme de terre.

Museau de beeuf pétales ou Cervelas a la vinaigretie.

e

D K i y|
T .

23

*( LE TRAITEUR

“MIX BUFFET” TRANSFORME EN : D ‘

4209.Llekg: 14,19 €

Meme promotion SOLEIL OU PATE EN
disponible sur d'autres VOLAILLE AU CHOR
variétés sfi:]naléesen AISON BOLARD
magasin.‘

3 =
1

fe = 1.0
"

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUBGESTIIDHS E;lE ?HESEH'I{ATIUH. EcLEC|erc
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I LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEHD TOUS LES JOURS —

CHEVROT MOULE A LA LOUCHE

ARRIOUEEN : 0GM 24% MAT.GR.0
L FAD _ = ET BELLE”
< Aulit thermisé de
chévre. ORIGINE

CAZELLES 337 MAT.GF DARTE I 13 ‘ 200g Lekg: 2095€
i camr » 3y N e s e
ks S

LA PATISSERIE, LES VIEHHOISERIES ET LE PAIN

PAIN COMPLET GRAINES BID®®
“BIOFOURNIL™
Levain a l'ancienne.

P'QHIEHMRE Blés francais et

‘.’ ? Eﬁ;‘:h;ﬁ 9,4-3 E

Egalement aspomb!e au

_méme prix : Extra burger

tranché 2'x 903 (180q)
€ (Le kg : 18,33 €).

--ms.rue' EN - 530 i
N Chisse 30%

€ TRANSFORME EN LUNITE
& "9’ FABRIQUEEN
%GAQBR\%‘T'O EN LELII.'IT DE 10 Z 2
L'UHITE RSUR 31 .05,
FABRICATION EN '
TARTE AUX ABRICOTS ET AUX AMANDES® 44';* !;I- %Uﬁm (\%m TICKET E-Leclete  our1a carte
6/8 parts. 700 g. Le kg - 10,71 €. Lekg:659€.

*...
o/

\FLEURS
D FRANCE

;90 COULEUR - 2 TIGES
- GBS
LE BOUQUET Pol de 12 em.
Différents coloris
BOUQUET 7 PIVOINES disponibles.®

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. (2) Voir détails en points de vente. (3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un
rayon patisserie. (4) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (5) Offre disponible dans les
magasins disposant d'un rayon pain. (6) Issu de 'agriculture biologique. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix

L e auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidelité et utilisable
h, mdevegin S z dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) Malgré le soin apporté, une aréte
o = peut subsister. (8) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie.
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OFFRE VALABLE DU 2 AU 6 JUIN 2026

zAwM

i o

LA BARQUETTE

4 PAVES DE SAUMON GLOBAL

GAP AVEC PEAU ET SANS ARETE™
“L'ATELIER POISSONMNERIE™

Sans OGM (<0.9 f;) tansanllbmhques
5000 Lekg:2298 €.

b R

-

L

ELEVE EN

NORV bt |

,96
LA BARQUETTE
PANES AU COLIN
D’MSI‘% MSC#!
“CiTE MARINE”
800 g. Le kg :6.20E

ELABORE EN

POUR VOTRE SANTE,
5 GESTES SIMPLES A
CONSOMMER SANS

MODERATION.

Manger et beuger font partie des plaisirs

Le programme national nutrition
qE‘-\E" urf‘dLSl] (‘ES ""CDI'I"F"‘3|'I:UE‘.T ur°~

el ce CILIQ",, ennement

volre assielle

Tous sont indispensables pour assurer
un équilibre nutritionnel, mais la
consommation de cerlains doit étre
limitée landis que celle daulres est a
privilégier

www.mangerbouger.fr

© 4/ BOIREDE

i L’EAU A VOLONTE.

Au eours et en dehors des repas. Ne pas dépasser, par
:  jour, 2 verres da boisson alcoolisée pour les femmes el

3 verres pour les hommes (1 verre de vin da 10 of ast

:i1 boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 ol d'une

1/ CONSOMMER AU MOINS \
CINQ FRUITS ET LEGUMES
PAR JOUR. &

2/ CONSOMMER TROIS PRODUITS
LAITIERS PAR JOUR.

(12i1, yaourt, fromage} en privilégiant la variété. Manger de i3
’ja viande, du poisson (el d'autres produits de fa péche) ou des

oeufs T4 2 fois par jour en altemance ; penser a consammer du
posson au moins deux fols par semaine. Limiler les matieres
grasses ajoulées (beurre, huile, créme fraiche, elc.) el les
produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.)

équivalent & 1 demi de biére ou 3 1 verre de B ¢l d'une

boisson titrant 40 3 45 degrés d'alcool. de type whisky
ou pastis)

Pour alieindre au mons | équivalant da —
30 minutas de marche rapide par jour

(prendre I'escatier plutdl que Nascenseur, priférer |3
marche

Ou'ils solent crus, cuils, nalures, préparés, frais, :
surgelés ou en conserve. Manger du pain of des .
produits cbréaliers, des pommes de lerre el des ...
légumes secs & chaque repas el selon Iappélit (en X

privilégiant les aliments céréaliers complets).

Sodas, boissons
sucrées. confiseries,
chocodal, crémes
desserts, palissefias,
ele, Lirniter la

3/ LIMITER
LE SUCRE
ET LES
PRODUITS
SUCRES.

préférer le sel jodé.

-

5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT UNE
ACTIVITE PHYSIQUE.

c

& ke velo a la voilure Jorsque c'est possible..)

(9) Produit décongelé, a ne pas recongeler. ** Ce produit provient d'une exploitation

aguacole certifiée par un organisme indépendant selon des réféerentiels internationaux
visant 2 promouvoir des pratiques d'aguaculture responsables. Découvrez-en plus sur

le label GGN et les origines de votre produit sur www.ggn.org.

Heura  (fwew)

uvi & E

@ haa-sM‘ﬁl'Er

HUALI'I'.S

Sibert ~e
LaBresse

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION.

E.Leclerc(®)
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-EI LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TouUS LES JoUuRS NN
OFFRE VALABLE DU 2 AU 6 JUIN 2026

AVOCAT AFFINE

o am A € o
| LE FILETL : , 39 S e it du ot
X DE 2,5KG ol : R
~— : " DRIGINE

- POMME DE TERRE SPECIALE GRILLADE

““ =EARINACZE PEROU ousemacousio

E lLC]  ORIGINE m = Fsullﬂ'é;mﬁs ORIGINE | N | = ORIGINE .
Catégorie : 2.

oo egore 2. Calibre : B.

‘\

~ TOUT AU LONG DE LA if' 559

JOURNEE
I NOS PRODUITS SONT
I TRIES

I KIW1 VERT ET JAUNE

MIM-!.‘ 'I

POUR VOUS ot 7 o) 51550 o
49(]313193 5‘1359(‘551] \ BARC
GARA ANTIR p|_U§ gaohﬂ,sﬁtmﬁdubtlm OF & FR
DE R ORIGINE : 4

=
=
.% -

T

OWELEZLADE A

"Nos magasins sont livrés 3 minima 5 jours sur 7 en fruits et légumes frais.
(1) % de Mat. Gr. sur produit fini.
TOUTES NOS PHOTODS SONT DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION




I LE FRAIS A PRIX E.LECLERC NEXNEEN

FFRE DECOUVENTE

o

LE PE“T POT DE CREME AU CHOCOLAT OFFRE
DECOUVERTE™ “LA LAITIERE"
4% 100 g (400 g). Le kg : 5,43 £
Par 3 (1.2 ka)+4;34°€ 741 lieu de 6,51 €.
“Tekg:3.62
Méme pmmolmn disponible sur d'autres variétés
signaless en magasin.™

-

W e m— A

OFFRE FLAISIR

4 X
LELOTDE3 {.P i — [t — W

OFFRE PLAISIR

.29

FJORD VANILLE OFFRE PLAISIR™
8x125q(1kg). Lekg:3,29€

Par 3 (3 kg) : 6,38 € au lieu de 9,87 €.
Lekg:2,19E

Egalement disponible au méme prix :
Nature ou Saveur coco.

— s -
MAXI FORMAT 825G

DANONE | .
- —r 3

MAX] FORMAT 825G

'-n::-nn:-lmﬁ"' d

LE 1* PRODUIT

€

LE 2+PRODUIT

€

/64

AT el e

alpro

~ ALPRO VANILLE®

500g Lekg: 3.22€.

Par? (1kg): 2,25 € au lieu de 3,22 €.

Le kg : 2,25 €. Méme promation disponible sur
d'autres variétés signalées en magasin.®

—— e o S
ﬁ—qﬂﬁ..

> -

e A ﬁ

- y E

LELOTDES

€
13 2"'17cnwx

ETHREE DIGESTE

L'UNITE

Bk

ACTIVIA FIBRES MUESLI

OFFRE DECOUVERTE®

“DANONE"

4x 120 g (480g). Le kg : 4,08 €.

Par 3 (1,44 kg) : 3,92 € au lieu de 5,88 €.
Le kg : 2.72 €. Méme promotion disponible_
sur d'autres variétés signalées en magasin.™

LE 1=PRODUIT

o e

LELOT DE 3

€

,86

L'UNITE

€

OFFERT

VELOUTE FRUIX FRUITS ROUGES
OFFRE DECOUVERTE® “DANONE”
8x125g(1kg).Lekg:243 €.
Par 3 (3 kg) : 4,86 € au lieu de
7.29€. Lekg: 162€

Méme promotion disponible sur
d'autres variélés signalées en
rnagasin.’

o '“E .I;ECOU\'ERTE
=

€

,67

LE 2*PRODUIT

€

Pl

ACTIVIA FRUITS PANACHES OFFRE DECOUVERTE®™
“DANONE"

16x1259g(2kg). Lekg : 2,84 €.

Par2 (4 kg) : 7,94 € au lieu de 11,34 €.
Lekg:1,99€.

Egalement disponible au méme prix Panachés
Fruits mixas, Fruits du Verger ou 0% Mal.Gr.""

8%

xuam

ACTH

SOR LE 28 PEBIHJIT

LE2e PRUDUIT

SKYR 0% MAT.GR." MAXI FORMAT®
“DANONE"

8259 Lekg:599€

Par 3 (2,475 kg) : 9,88 € au lieu de 14,82 €.
Llekg: 3,89 E

SKYR 0% MAT.GR.("
“BAIKO"

Au fait écréme de vache.
Au choix : Vanille, Fraise, Péche ou Myrtille.
450 g. Le kg: 5,98 €.

Par 2 (900 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 €.
Lekg:3.94€

16N BE[G\OU
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ACHETE
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unsnt: or SAVOIE
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q."l_

s A Larr A sans
HE oimorimis = ORIGINE raanE )-41 LI s

(6) Voir détails en points de vente.

E,Leclerc
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EEEETEE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

L'Emmental Francais
et rlen  outre
AUTREMENT .

RAPE EMMENTAL EXTRA FIN
29% MAT.GR.F%9
“ENTREMONT"

Au Jait paslguﬂfsti de{:ﬁgh&}
;;4 faoffert g
—"Lﬂg B1E

50

suuzemrr

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA 25% MAT.GR.®%
“CASA AZZURRA"

Au [ail pasteurisé de bufflone.

2 x 100 g + 100 g offerts (300 g).

Lekg: 18,03 €

LE 1= PRODUIT ‘5 Hipe .3 OFFERT
LELOTDE 3

LE 2¢PRODUIT > : >

= z L'UNITE
r

“ST MORET” NATURE OFFRE DECOUVERTE
17% MAT.GR.O*

Au lail el créme pasteurisés de vache.

150 g. Le kg : 1346 €.

Par 2 (300 g) : 3,03 € au lieu de 4,04 €.
Lekg: 10,10 €

tgalement disponible au prix de 2,46 € et avec
la méme promotion™ : St Moret léger nature
8% Mat.Gr."¥

PRODUIT

CAPRICE gy DIEUX "itmmmnzw\E

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN
MAGHSIH DE LA GAMME CAPRIEE

E“ﬁ’i"i:ﬁ‘l‘r"‘

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

LE GENEREUX 33% MAT.GR.® €

OFFRE GOURMANDE™ “SAINT AGUR"

Au lait pasteurisé de vache.

190 g Le kg : 18,68 €

Par3(570g):7,10 € au lieu de 10,65 €.
Le kg : 12,46 €.

Egalement disponible au méme prix :

Saint Agur créme 25% Mat.Gr* (250 g)
{Le kg : 14,20 €) ou Bresse bleu le véritable
30% Mat.Gr." {300 g)(Le kg : 11,83 €).

LE 1 PRODUIT

€

,84

LE ZPRODUIT SO LE e PRODUTT

,10

TRANCHE DE FETA AOP™ 23% MAT.GR."™™

“LES CROISES™

Au lait pasteurisé de hrehEs et de chevre.
150 g Lekg: 1227

Par 2 (300 g): 2,94 'E au lieu de 3,68 €.
Lekg: 9,80 €

TALIE FRANC

Bihuinit. (F% COSTA

l-ww Bve s =

91

LA BOCHE FONDANTE 24% MAT.GR.®
FORMAT FAMILIAL" “PRESIDENT™

Au lait pasteurisé de chévre.

2500 Lekg: 11,64 €.

Par 3 (750 g} : 5,82 € au lieu de 8,73 €.
Lakg:7.70€.

LE 1* PRODUIT

LE 2*PRODUIT

MNe

¥

10 TRANCHES DE FROMAGE FONDU
18% MAT.GR.*™® “LES CROISES”

Au lait pasteurisé de vache.

200 g.

Lekg:595€.

Par 2 (400 g) : 1,78 € au lieu de 2,38 €.
Lekg:445€.

: (4) % de Mat. Gr. sur produit fini.
* (3) AQP : Appeliation d'Origine Protegée.
: (6) Voir details en points de vente.

= @




60

SIR LE 2 PROSOIT
NEETE

LE 1 PRODUIT

€

LE 2*PRODUIT

€

,64
SECRET DE CREME SEMI EPAISSE
25% MAT.GR."™ “pRESIDENT"
60cl. LeL:683 E.

Par2(1,2L):5,74 € au lieu de 8,20 €.
Lel 478€.

45 €
! soit 0,?4

Eg:‘i‘;rtfs.l;ecler: sur la carte

CITRONNADE CITRON PAMPLEMOUSSE®
“MONTEBELO BRASIL"

]

Plusieurs variétés disponiblesa

des prix et contenances différents.®

LE LOT DE 3 e
e J

78 |
L'UNITE 2+1

OFFERT

€

CHOCO-CRANBERRY-MIX™ %
“SEEBERGER"’

Le k 29,27 €.

Par g (450 g) : 8,78 € au lieu de 13,17 €.

Lekg: 19,51 €.

Egalement disponible au méme prix - Noix de cajou
grillées salées ou Noix de cajou grillées.

* ol fCREME

.45

LAIT DEMI-ECREME UHT GRANDLAIT™

“CANDIA"
Lal:105€.

PAR
TE@RE

60*

ml.!l'm

LE1=PRODUIT

€

12

LE 2*PRODUIT

€
65 _

SUNNY DELIGHT DOUX CALIFORMIA-—
FORMAT FAMILIAL®

2x1250L(25L1). LeL:1.65E

Par2 (5L) : 5,77 € au lieu de 8,24 €.
Lel:1,15€.

Mémie promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®®

LE 1= PRODUIT

€

LE2 FRﬂDUIt

1€

OLIVES VERTES DENOYAUTEES

A UITALIENNE™™®

“TROPIC APERO"

4009 Lekg: 847 €

Par 2 (800 g) : 4,75 € au lieu de 6,78 €.
Lekg:594€

Méme promolion sur d'autres variétés a
grammage différents, voir prix kilo en magasin.*®!

60+

SR LE 2& PRODOIT

SEAU DE POPCORNM
“MOVIES POP"
Au choix : Sucré ou Caramel.

Ega!ement disponible : Popcorn

Caramel (350 g) ou (700 g), voir
prix en magasin.

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

ROC GRE{) E.Leclerc(D)
&

TEndn.m.re

o

sMOre;-




EEEETEE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

-50*

€ SUR I.I 2e PRODUIT

{\_\_, _ LE 1*PRODUIT

VOLAILLE
FRAMC

,48

LE 2:PRODUIT

Lvinabrnse Ao

Jambon de

) o

.H-uajal

€ PARTEN 1R

, 14

it —

JAMBON DE DINDE HALAL FUME AU BOIS DE HETRE®

“ORIENTAL VIANDES”
6x30g(180g). Lekg: 19,33 €.

D

Par 2 (360 g) : 5,22 € au lieu de 6,96 €. Le kg : 1450 €.

Egalement disponible au méme prix : Blanc de poulet

fumé au bois de hétre.

JAMBON LE BON PARIS A L'ETOUFFEE
CONSERVATION SANS NITRITE®
“HERTA"

6 + J tranches.
210 g + 105 g offerts (315 g).
Le kg: 10,83 €

LELOTDES

€

,60

L'UNITE

JAMBON CRU “
ITALIEN | FRESCHI®

“MONTORSI”

904

Lekg:31.11&

Par 3 (270 g) : 5,60 € au lieu de 8,40 €.

Le kg: 20,74 €.

Differentes variétes au chon: a des poids différents
wvoir prix kg en magasin.®

X
| 1
B
|- s pois de vous
e Fl"‘? Ples dimlorngions. sur

= e ke

LE 1* PRODUIT

€

, 18

LE 2 PRODUIT

€

oo

LARDOMS NATURE CONSERVATION SANS NITRITE®
“HERTA™

150 g Le kg : 11,87 €

Par 2 (300 g& : 2,35 € au lieu de 3,56 €.

Lekg: 7,83

Egalement disponible au méme prix : Fumés.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

-_m

€
,89

PANCETTA RECETTE ITALIENNE™

“SAINT AZAY™

10 tranches. 100 g. Le kg : 28,90 €.
Panachage possible entre différentes variétés
avec des prix différents.'?

94

, 97
BLANC DE POULET 100% FILET CONSERVATION
SANS NITRITE™ “LE GAULOIS™
4 franches. 160 g. Lekg: 12,31 €
Par 3 (480 g) 3.94 € au lieu de 5,91 €.
Lekg:8,21€
Eg:a!ernenl dlspsnsme all meme prix :
Jambon de Poulat.

89 £
r | by
SAUCISSON SEC™ b0
“SAINT AGAUNE" -
200 g + 100 g offerts e
{300 g).
Lekg: 1297 €.
Egalement disponible

au méme prix :
La Fine.

50~

—th

LE 1% FRODUIT

€

,80

LE 2' PRODUIT

r
FUET QUALITE EXTRA®
“ARGAL"

160 g.

Le kg: 17,50 €.

Par 2 (320 g) : 4,20 € au lieu de 5,60 €.
Lekg: 13,13 E.

Méme promaotion sur le Fuet lberique (150 g)
au prix de 3,50 € ou Fuet E'bon XL (220 g)
au prix de 3,98 €.

U] Vuir

LIRS Gichumit: o5 COSTA

W@ @ @& Qu




LE 1= PRODUIT
94
LE 2 PRODUIT

€

47

SAUCISSON IGP™ ARDECHE™

“DEBROAS™

250 g.

Lekg: 27,76 €. :

Par 2 (500 g) : 10,41 € au lisu-de-1337°€.
kB kg-POBTET

Egalement disponible au méme prix :

Saucisse courbe.

p

e

ACEETE

PLATEAU FRANC COMTOIS®™
“JEAN-LOUIS AMIOTTE"

600 g.

Le kg: 1317 €.

Egalement disponible au méme
prix : Plateau estival.

ANDOUILLETTE PUR PORCIY
“LA BRESSE”

Au choix : Nature, Aux Herbes
ou A la Moutarde.

4 % 130 g (520 q).
Lekg:9.60€.

BROCHETTES LE PETIT CLASSIQUE
(2 SAUCISSES NATURE/2 MERGUEZ)
“L) BRESSE”

4x100g (400 g). Lekg: 13.75€.

ERIOCHE AU SAUCISSON
CUIT DE LYD

.90

Egalement disponible au méme

prix : Brochettes Le Convivial

(1 saucisse fromage /1 chorizo /1
tomate basilic 1/1 saucisse nature)
ou Brochette Lensoleillé (2 saucisses

PATE CROUTE COCKTAIL
HATURE AVEC DES RAISINS™
“MAISON BOLARD"

3904

(FORMAT APERITIFy™
“MAISON RANDY"

380 g. Le kg : 1447 E.
Egalement disponible au méme
prix : Saucisson pistache

PLATEAU APERITIF MINI-NEMS

+ SAUCES™

“MERVEILLES D"ASIE™

Au choix : Porc, Poulet ou Crevette.

520 g

chorizo [ 2 saucisses tomate basilic). Lekg: 13,97 €. (330 g)(Le kg : 16,67 €) Lekg:11,35€

o

-t

«Ilonde

& HEMS

APORC g i

LE 2'PRODUIT

MNe
L)

,88

4 NEMS AU PORC™

“TABLES DU MONDE"

2800 Lekg:6,29€.

Par 2 (560 g): 2,64 € au lieude 3,52 €. Le kg : 471 €.
Egalement disponible au méme prix : 4 nems au poulet.

8 NEMS + SAUCES™
“MERVEILLES D"ASIE™
Au choix : Porc; Poulet
ou Crevettes.

560 g

Le kg : 8,84 €.

SPAGNE

(7) IGP : Indication Géographique Prolégée.

ANSFORME EN '

N

FABRIQUE EN TOUTES NOS PHOTOS SONT

DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION
RANCE E.Leclerc
MADERM = -
=

Tendniade
o~

Heura  (Avwm)

- pOP
50 i

sMOrer




EEEETIN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

_TABDULE-ORIENTAL™

~ “BONDUELLE”
500 9. Lekg:424€
Par2(1kg): 2,80 €au lieude 4,24 €,
Lekg:280€E
Egalement dispanible au méme prix :
Gg?estaw ou Cgferi Rémoulade. =

@
ot . T8

e

LE 1" PRODUIT

€

LE 2* PRODUIT

€

/91

FLAMMEKUECHE LARDONS ET OIGNONS®
“COTE TABLE"

350g.Lekg:523 €.

Par 2 (700 g) : 2,74 € au lieu de 3,66 €.
Lekg:3.91€.

Les-proour - PARTENS IRE

qw\

)

LE Z* PRODUIT

EMINCES

MEDITERRANEENS®

“HEURA"

160 g.

Lekg: 2469 €

Par2 (320 g): 5,21 € au lieu de 7,90 €.
Le kg : 16,28 €.

Plusieurs variétés au choix a des poids
différents," voir prix kg en magasin

TA

o i
=
S Montorsi

RANCE FRANC

LIRS Gichumit: o5 COSTA

[re— e

@ de cervelas |
.

| 95
- r W
CERVELAS REMOULADE® ¥ ,L:%

“MAISON RANDY™

300 g.

Lekg:9.83 €.

Egalement disponible au méme
prix - Museau de pore Lyonnais ou
Salade de pomme de lerre, lardons
el sauce au bleu d’Auvergne.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE pp.unurr LE mums mm

BOX FUSILLI A LA CARBONARA®
“COTE SNACK"

300g.Lekg:6.30 €.

Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.

LE 1~ PRODUIT P‘RTEHMHE

\ @

-

LE 2* PRODUIT

€

r
SANDWICH BRITISH VEGETAL™
“LA VIE™
Différent clubs au choix.™
135¢g
Le i: 21,78 €.
Par g (270 g) : 3,88 € au lieu de 5,88 €.
Le kg : 14,37 E.
MEme promotion sur les Sandwich bagueltes
23,10 € (220 g)(Le kg : 14,09 €).19

68*

SN LE ¢ FROOOIT
BOETL

(4) Voir détails en
. points de vente.

,94 Wb § -l

€

;95

MINI INVOLTINI FROMAGE®
“L*APERO D’ACHILLE™
Au choix : Speck, Chorizo ou Goppa.

110g
Lekg:3591€.

Par 3 (330 g) : 7,90 € au lieu de 11,85 €.
Lekg:23,94€.

Méme promotion sur puavmns farcis au fromage
(150 g}(Le kg : 26.33 €).*

ESPAGNE:

$95

TOURTONS POMME
DE TERRE FROMAGE™
“TOURTON DU CHAMPSAUR™

260 g.

Le kg:1590€

Méme prix sur différentes variétes au choix.*
Egalement disponible au méme prix : Pomme
dauphines des Hautes Alpes ou Beignels de
courgette (420 g)(Le kg : 9,40 €).

PREFOU AIL 16 TRANCHES®

“PASO TRAITEUR"

350 g.

Le l':g 11,14 €

Par2 {TGU l]!]E 5,46 € au lieu de 7,80 €.

lekg:7
DIﬁEI’EﬁlES variétés au choix.”
EEN

W@ @ @& Qu




LE 1= PRODUIT

.30

LE 2:PRODUIT

SURIMI SRUCE MAYONNAISE™
“PETITS CORAYA”

33 mini-bitonnels 338.9-Lekg T /6 € ¥

—Par T{ETFQE: 4,36 € au lieu de 6,60 €.
Lekg:645€E.
Egﬂlemenl disponible au méme prix : Sauce

€

61

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*®

SAUMON FUME NORVEGE ASC™
“MOWI"

4 tranches minimum.

130 g Lekg:53. 69 €.

Egalement disponible avec la méme
promationt” au prix de 7,48 € : Saumon
fumé Ecosse (120 g)(Le kg : 62,33 €).

soit 2:23?

sur la carte

EN CAISSE

€

,89

TICKET E.Leclerc

salt 2 :

sur la garle

ANCHOIS FILETS MARINES

AIL & PERSIL™

“LA MONEGASQUE™

470 g.

Lekg: 12,53 €.

Méme promolion disponible sur d'autres

2 + 1 GUYADER

DFFERT —
GUYADER
LE LOT DE 3 GUYADER

L'UNITE

67
TRUITE FUMEE DE BRETAGNE™
“GUYADER"
4 tranches 120 g. Le kg : 47,25 €.
Par 3 (360 g) : 11,34 € au lieu de
17,01 €. Lekg:3150€

€
50 S

mnuagns DE POULPES
MARINES™

“BALTIC™

150 g

Le kg : 30 €.

Différentes variétés."

TENAIRE
=

TIELLES DE SETE®
“PECHERIES SETOISES”

SAUMON D'ECOSSE FUME
AU BOIS DE POMMIER™
“WILLIAM & JAMES”

4 tranches

100 g.
Lekg:69E
Différentes variétés 19

"

RTENAIRE

\ ®

e

,50

CREVETTES CUITES
ET DECORTIQUEES™
SBALTIC”

100 ¢.

Lekg:45€.

4% 110 %%uanéi offerte (440 g).

variélés signalées en magasin.™ Lekg:1

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc credité sur votre carte de fidélité et
TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

DANEMARK MARDC ~ evecierc®
T AV @

“a
sMOrer

Pl

Tendniade




EEEETI LES SURGELES A PRIX E.LECLERC

IJlFFER.ElI'I'ES\'AR.IEIES IJ\
MOINS CHERE OFFERTE

LELOTDES

115

PRIX Pﬁl'rfs EN CAISSE L'UNITE
€ it
V.84 - 1%‘5 ,90 Pjﬁl LUNITE |

TICKET E.Leclere NAIRE :
. sur la carte LAMELLES KEBAB PIZZA ROYALE CUITE AU FEU DE BOIS SURGELEE
COMPRIS VOLAILLE SURGELEES , » “TURINI”

NUGGETS DE POULET SURGELES “ALSALOR" e 440g. Lekg:4.89€.

“MAITRE COQ™ ~ 500g. Panachage possible entre

1kg. Lekg: 11,80 € o '
Egalement disponible au méme prix: Par 3 (1,5 kg) : 11,80 € au lieu de 17,70 €. e g s e P

Frites de poulet. Lekg: 7.87 E

OFFERT

SPETITS LEGUMES " "~ L === 'f_,

FARCIS SURGELES (= 1\ /f¢

;alnﬂﬂERH" = _— ;u‘r: LE 1" PRODUIT
gl 8 -Il -3

Le kg: 19,33 €. s

D'autres variétés

disponibles a

des prix et poids o =T

différenls.® : s 2 LE 2 PRODUIT

€
€ 57

HOT DOG X2 SURGELES
“MANHATTAN HOT DOG"
Au choix : New Yorkais ou Mew Yorkais cheese.

240 g Lekg: 2042 €,
Par 2 (480 g) : 6,47 € au lieu de 9,80 € GAMBAS R““GES “E‘“"Es

. ! e A GRILLER SURGELEES
Lekg: 1348 €. = .
r 83 3 € Egarement dispcggge gu mgg"‘e prix : 5 2];ESBRHWA
TICKET E hicken burger x2 ou Cheeseburger x T
CompRige (260 g)(Le kg : 18,85 €). Le EQ 10,50 €.

PRIX Fn.‘ré
EN CAISSE

= ; ¥ e CALAMARS ENTIERS okl
LE 1" PRODUIT . e i SURGELES e ! rau

“GIMBERT OCEAN" Sal  LE 2 PRODUIT
400g Lekg:1325€. |+ -

mlls mlln, 15
LE 2* PRODUIT ; €

QUEUES DE CREVETTES
i o LR DECORTIQUEES CUITES
— = :,':';;'7;;5 ASC SURGELEES
57 : “ESCAL"
4 PAVES DE SAUMON ATLANTIQUE 300g.
AVEC PEAU SURGELES ASC® Le kg - 2267 €. .
“PECHE OCEAN™ 50 ¢ Par 2 (600 g) : 8,98 € au lieu de 13,60 €.
Le kg : 22,30 €. Par 2 (1 kg) : 16,72 € au lieu de 4 soit 1 2 Lekg : 14,97 €.

orvége TICKET E.Leclerc 5 Plusieurs variétés au choix a des poids
= E%IE Le kg : 16.72 €. (Eet n s frod ou ) COMPRIS® sur la carte différents,"") voir prix kg en magasin.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Tickel E.Leclerc crédité sur volre carle de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélite E.Leclerc.
(1) Vair détails en points de vente. (2) Malgré le soin apporté, une aréle peut subsister.




4 C(EURS DE FILETS DE
CABILLAUD SAUVAGE
SURGELES

“COSTA"

41259 (500 g)y-——
Llekg: 2578 €
Egalement disponible au
mgeﬂme prix Nfoange de
fruits de mer selection
(700 g)(Le kg : 18,41 €).

12,

PRIXPAYE
—EN CMSSE

€

91 sait 4.:!8

TICKET E.Leclere
COMPRIS" sur la carte

ﬁ-:j aﬂf'nfl.t'
-'U'l‘ ‘}
2+1 © T

OFFERT
5

-

.89

GLACE FRUIT JOY X5
“PIRULD"™

3250 Lekg: 8,89 €.
Par 3(975g) : 5,78 € au lieu de 8,67 €.
Lekg: 593 €.

D'autres variétés disponibles & des poids
différents.t”

.60

Dl_

LE 1= PRODUIT

€

.80

LE 2*PRODUIT

FILETS & DOS DE COLIN
D’ALASKA PANES SURGELES
“MRRES'

;1333 €
Par g{?Zﬂ g} 6,34 €
au lieu de 9,60 €
Le kg : 8,81 €

MINI CHOCOLOVER
SORBET

“POP FRUIT"

Au choix : Framboise
chocolal blanc ou
Noix de coco chocolat
au lait.

6x 47 g (282 q).

Le kg :gl .96 g_)

€

PRIX PAVE
EN CAISSE

£

97 soit 1,*:53

HCKPELESI'E"‘IE“ sur la carte

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 2
PRODOIT

SUR LE 28 PRODUIT 5T
ACHETE

DURABLE

e tmanh

L'UNITE

€ OFFERT
,80

CREME GLACEE VANILLE

“OTANTIC"

500 g. Le kg : 9,60 €.

Par 3 (1,5 kg) : 9,60 € au lieu de 14,40 €.
Le kg : 9,40 €.

Méme promotion disponible sur d’autres
variélés signalées en magasin.”

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME "COTE D'OR" ET "MILKA" AU
Rﬂ'l’ﬂH SHRGEIE

% O avariage (mmdchE N G nod
¥
e

=

L‘TS E DO_‘;‘
COLl

_GALASKA p-]nES
"-""-._._4-/

“_‘TS & DOS
COLIN .

aaLaska pane es

LE 1= PRODUIT

s.
¢ | AFES

|72 -50""

LEZ PRO[}UIT

€ 4%
,49 *1 :

SHLINP!IH‘II

4 EETGHH'ETS GLACES POP UP
“SMARTIES"

2080 Lekg: 17,88 £

Par 2 (416 g) : 5,21 € au lieu de 7,44 €.
Le kg : 12,52 €

Egalement disponible au méme prix : 6 fun
cones ou B pots vanille chocolat (234 g)
{Le kg : 15,90 €).

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

BAC GOURMAND STRACCIATELLA
“ESKISS”

500g Lekg:498¢€.

Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.”

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION,

_,4., MAISON
SOLARD
Daﬂlﬁ' |

Tindainde
o~

E,Leclerc

sMOre;-




BT L’EPICERIE SALEE A PRIX E.LECLERC I

FORMAT FAMILLA

s FORMAT FAMILIAY

LE 1*PRODUIT -
€ e el

-
LE Z* PRODUIT

TAUREAU

sHiEEmomn 00
AETE >

wp

i_j

Le Basmati du Penjab.

1.2kg. Lekg: 3,54 €

Par 2 (2,4 kg) : 5,95 € au lieu de 8,50 €.
lekg: 2,48 €

LE 4= PRODUIT
| —
9 -H8*

LE 2*PRODUIT 5@ LT 2 PRODSTT
MEETE

€ -uallllia|

=
r za Y
MINI ASPERGES -
“D'AUCY"

Blanches.

Poids net égoutté : 2 x 110 g (220 q).

Lekg: 18%1%. A

Par 2 (440 g) - 5,27 € au lieu de 7,98 €.

Lekg: 11,98€

Egalement disponible en variété Mini vertes poids
net égoutté (200 g)(Le kg a I'unité : 19,95 €).

PATES CUISSON RAPIDE
“PANZANI™

Au choix : Coquiliettes, Torti ou Spaghetti.
2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg).
Le kg: 1,42 €

,89

LE 2* PRODUIT

€

, 36

LE CASSOULET MITONNE
“WILLIAM SAURIN"

2x%840qg(1,68 kgﬂ). Lekg:3.51€.
Par 2 (3,36 kg) : 8,25 € au lieu de 11,78 €.
Lekg:246 €

LE 1= PRODUIT

€

,69 -

f%jtrn_"ﬂ_ial

LE 1 PRODUIT

€ MAIS
“BONDUELLE”
r 03  Auchoix : Sans résidu de

LE 2Propuir  Pesticides, Jeunes grains
ou Sans sucres ajoutes.

€ Paids net égoutté : 3 x 285 g (855 g).

Lekg:3.54 E
Par2 (1,71 ko) : 4,24 €
,21  aulieude6,06 €. Lekg:2.48€

=010
LE 2*PRODUI A T %

€ ot fal

,50

HARICOTS VERTS

“D'AUCY™

Les cuits vapeur.

Poids net égoutté : 2 x 455 g (910 g).

Le kg 5,15 €.

Par 2 (1,82 kg) : 6,19 € au lieu de 9,38 €.
Le kg : 3,40 €.

€

.49

LE2* PRODUIT

o
LE 1" PRODUIT t 1

TABOULE RUX TOMATES FRAICHES
“GARBIT”

2 x 730 g (1,46 kg).

Le Icg * 3,70 E.

Par 2 (2,920 kg) : 7,69 € au lieu de 10,98 €.
Lekg:2.63 €.

AUTHENTIQUE CASSOULET AU
CANARD ET SAUCISSES DE TOULOUSE
“LA BELLE CHAURIENNE"

840 g.

Lekg: 11,54 €

68

53 LE 2 PRODNIT
ETE

LE 1" PRODUIT

€
WP, 69

LE 2* PRODUIT

¢ B
HUILE = :

“FRUIT D'OR" j ¥
2L.Lel:335¢€

Par2 (4 L):8,83 € au lieu de 13,38 €.
Lel: 221 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur volre carle de fidélité et
utilisable dés le lendemain de obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Vair détails en points de vente.




TICKET E.Leclerc

COMPRIS® sur Ia carte

~~CRABE DES NEIGES DE L'ALASKA

& DE L’ANTARCTIQUE
“CHATKA”
180 g Lokg ; 54,28 €.

LE LOT DE 3

14,

L'UNITE

,49

FILETS DE MAQUEREAUX
“SAUPIQUET"

2+1
€ OFFERT

LELOTDE3

MIETTES GENEREUSES DE THON A
L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA
“LE SAVOUREUX™
choix : Mieltes généreuses de thon a I'huile

d'olive vierge extra ou Thon Albacore entier a
I"hmle d'olive vierge exlra

§| Le kg :44.69
Par (480 g] 14, 3IJ € au lieu de 21,45 €.
Le kg: 29,79 €.

LELOTDE3

1 2 o
60 THON ENTIER NATURE
“SAUPIQUET”
LUNNIE 3x 112 g(336 g).

€ Lekg: 18,75€.
Par3 (1,008 kg) : 12,60 €
au lieu de 18,90 €.
Le kg: 12,50 €.

LE 1=PRODUIT

€

LE Z'FRﬂDUIT ST LE 2¢ FROOUTT

Au choix : Natures, Herbes de Provence,
Mexicaing, Golt barbecue, Légumes du
soleil ou Trait d'huile d'olive.
3x120g(3600). Lekg: 2081 €.
Par3 (1,08 kg): 14,98 €

au lieu de 22,47 €.

Le kg: 13,87 €

HERBES DE
PROVENCE
4SpIGOL”

100 g

Le kg : 24,80 €.

0

PESTO AVEC PISTACHES

“BARILLA"

190 g. Le kg : 12.95€.

Par 2 (380 g) : 3,25 € au lieu de 4,92 €.
ekg: 8,55 €

Plusieurs variétés au choix.t

fericol)

ORIGAN

—

ORIGAN DE

PROVENCE
“spieoL®
18 g

“SPIGOL®"™
5,6

Le kg : 66,11 €.

€

/64 soit 0,‘34

EE:‘E;FS'I;EEIEW sur la carte

EN CAISSE
CORNICHONS
MALOSSOL

e 1

5359 ncm: Leclere
Le kg : 4,64 €.

r
PRIX PAYE

Pee 3 ™

seit O,EM

sur la carte

o
PRIX PAYE
EN CAISSE

€

79 soit 0 E-lu gs

TICKET E Le
COMPRIS*

9

r
PRIX PAYE
EN CAISSE

; 0‘
TICKET B Laclere” 201t V.50

clerc COMPRIS® sur la carte

sur la carte

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION,

E,Leclerc
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BT L’EPICERIE SALEE A PRIX E.LECLERC I

MAX] FORMAT!
POV - RO - * 04 CRACETRT~
~ ¢ MAXI FORMAT!
| ST - IRGSEN - B CHACKERS®

L'UNITE

, 45

A
BISCUITS APERITIFS
.97

Au choix : La classique nature “BELIN"

ou L'extra craguantenatiire. CROUSTILLES Monaco emmental.

~440 g Lekg:7.25€ “BELIN" 170 g Lekg: 853 €,
Par 3 (1,32 kg) : 6,38 € au lieu de 9,57 €. Au choix : Gacahuéte ou Golt emmental. Par 3 (510 g) : 2,90 € au lieu de
Le kg 483 €. 552q lekg:538€E 435€. Lekg:569€

POUR LES BEBS )

LE 1=PRODUIT

SUR LE 2&¢ PRODUIT
€ e

, 12

LE 2* PRODUIT

;s LE 1= PRODUIT
urge aux
7 legumes €

; : , 15 LAIT DE CROISSANCE EVEIL
PUREE AUX 7 LEGUMES “LACTEL"

“NESTLE P"TIT SOUPER” - . S LEZRHOPOIT Nature.

400 9. Lekg: 430 € s . — _ e Bx1L(BL).LeL:172€
Par 2 (800 g) : 2,41 € au lieu de 3,44 €. . Par2(16L): 19,25€
Lekg:301¢€ ot - - au lieu de 27,50 €.
Plusieurs variétés au choix.@ . ,50 lel:120E.

—( POUR LES ANIMAUX

GOM

SR LE e PROBEIT

i _. = ; -z:'
a- e L B5
LE 2* PRODUIT : = €
(18 - SACHETS Fanlcnsun

FRiﬂ.HﬂlSES TEMPTATIONS POUR CHAT CROQUETTES POUR CHIEH
“WHISKAS" ﬂu_l L':h{ill ; Du{} lerre & mer en

Au choix : Saveur saumon ou Au poulet gelée ou Tasty mix en sauce ACTIVE FRISKIES

& au fromage. 180 g.Le ka : 16,44 €. sélection du chef. PURINA ;

Par 2 (360 g) : 4,14 € au lieu de 2,38 kg + 1,02 kg offert Au beeuf et aux [égumes.
592€. Lekg: 11,50 €. {34kg). Lekg:3.15€ 12kg.Lekg: 144 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
el utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidelité E.Leclerc. (1) Prix conseille par la coopérative au(x) poini(s) de vente
participant a 'opération commerciale. (2) Voir détails en points de venle.




I |’EPICERIE SUCREE A PRIX E.LECLERC NErEEEN

AROME INTENSE
& GoUT UNIQUE

CAFE MOULU

“CARTE NOIRE™

Arc-me intense-&-golit™
~—==""lnique pur arabica.

1.5kg Lekg: 1566 €.

L—v 15 1
Sens{’o’ r enseos
CLASSIGQUE CLASSIQUE |

35 DOs E'I'I‘ES

DOSETTES DE CAFE
“SENSEQ"

Au choix : Classigue ou Corsé.
8329 Lekg:15.85€E.

68*

SR LE = FROIT

==

e CC COTE

LE 1= PRODUIT

13:

LEFPRODINT

PUR ARABICA

80

GIGA
FORMAT

ESPRESSO
CLaliigQuE ?

CAPSULES ESPRESSO
CLASSIQUE

“CARTE NOIRE™

Au choix : Espresso Classigue
ou Espresso Intense.

440 g Lekg: 3748 €
Egalement disponible ; Lungo
Classigue (448 g), voir prix au
kg en magasins.

EN CAISSE

2+1

OFFERT

LE LOT DE3

€

,16 % v
L'UNITE : i‘\ e
€ THNE

,58 S

TABLETTES DE CHOCOLAT

“MILKA™

Au chaix : Caramel, Daim ou Oreo.

3x 100g(300g). Le kg: 1527 €.

Par 3 (900 g) : 9,16 € au lieu de 13,74 €.
Lekg: 10,18 €.

,35

CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIERES

“COTE D'OR"

Au choix : Lait noisettes entiéres, Noir noisettes
entiéres ou Noir amandes enlieres.
4x180g(7204q). Le kg: 18,88 €.

Par 2 (1,44 kg) : 17,94 € au lieu de 27,18 €.
Lekg: 12,46 €,

Heura  (Avwm)

@ POP
> FRUIT

,61 soit 1,‘:34

EE:._ELF s":mm sur la carte

CHOCOLAT AU LAIT, NDISETTES

ET AMANDES ENTIERES

“MERVEILLES DU MONDE"

Au choix : Lait, Noisattes el Amandes entigres
ou Nair, Noisettes et Amandes entiéres

170 g. Le kg : 23,24 €.

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION.

.79

MIEL DE FLEURS
“LUNE DE MIEL"

500 g dont 30% offert.
Lekg: 5,58 €

E.Leclerc

_,4., MAISON
SOLARD
Daalﬁr |

sMOre;-

TEnda.mde
.




BT L’EPICERIE SUCREE A PRIX E.LECLERC I

BAGUETTE
TRANCHEE

-GRILLEE
“ROGER"
180 g
Le kg : 10,83 €.
Plusieurs variétés

PRIX PAYE.

~EMN CAISSE

€

! 2‘9 soit 0 I.Esﬁ

TICKET E.Leclerc

COMPRIS® sur la carle

EN CAISSE

1%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

“DELICHOC"
Chocolat
croustillant lait.
6x 1509

(900 g).

Le-kg: 12,77 €.

soit 0 ,Eﬁ-i

BRIOCHES TRANCHEES
“LA FOURNEE DOREE”

2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg):
Lekg: 3 €

DUO CROISSANT
CACAD
“BALCONI"

Au choix :
Croissant Cacao

ou Péche Abricot.

6 x 50 g (300 g).
Le kg:6.30 €.

PANCAKES

“LE STER"
32x35¢g {1 12 kg).
Lekg: 487 €

v
] p.qmcf
LE LOT DE 3 PR]H CE
€ ' iy

2+1

OFEERT

11°

PRIX PAYE
EN CAISSE

€

. 53 soit 3:531

TICKET E.Leclerc

COMPRIS* sur la carte

e >

c &
ALy SRSV,

R L T — e L
“PRINCE™ S
Gaiil chocolat
3x3009g (900 qg). Le kg : 3,97 €.
Par 3 (2,7 kg) : 7,14 € au lieu de 10,71 €.
Lekg:264E

L'UNITE

R Lot

i "sj.r"' |

PROMO 750g

60*

nu}rm‘n

LE 1=PRODUIT

€

/99

LE:2*PRODUIT

€

CEREALES TRESOR

“KELLOGG'S"

Au choix : Golit chocolat noisettes

ou Chocolat au lait.

750g Lekg:665€.

Par 2 (1,5 kg) : 6,99 € au lieu de 9,98 €.
Le kg : 4,66 &

OFFERT

LELOT DE3

€

.82

L"UNITE

,41
BISCUITS

“MILKA"

Choco Pause. 3 x 260 g (780 g). Le kg : 5,65 €.
Par 3 (2,34 kg) : 8,82 € au lieu de 13,23 €.

Le kg : 3,77 €. Egalement disponible en variété
Choco Moo (600 g)(Le kg a l'unité : 7,35 €).

-
PRIX PAYE EN CAISSE

€

A7

E]gﬁ%a:is!.ecle:: sur la carte
GAUFRETTES CHOCOLAT NOISETTES
“pTIT DELI®

640 g Lekg:9.31 €.

Egalement disponible : Fraise ou Framboise.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur volre carle de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélita E.Leclerc.
(1) Vair détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.




_“CASTEELANE" ™

;69

NAVETTE DE PROVENCE -
A LA FLEUR D'ORANGER GﬂerDES
300 g + 33% offert (400 g).
Lekg: 6,73 E

Au choix :

LE 1 PRODUIT

€

09

LE 2*PRODUIT

=
50‘*

3 Q‘l mrs -
, 44

COMPOTES EN POTS SANS SUCRES MBUTES
“MATERNE"

l'
Ef'mful

Au choix : Pomme, pomme péche abricol, pomme
framboise fraise ou Pomme, pomme banane mangue,
pomme poire ou Pomme, pomme péche abricot,
pomme banane mangue ou Pomme, pomme vanille,
pomme brugnon.

1,6 kg Lekg: 3,81€.

Par 2 (3,2 kg) : 8,53 € au lieu de 12,18 €.

Le kg: 2,67 €.

-
£ Saaen Vinlle

LOT xlo

“RECRE 0'LE MONT BLANC”

Chocolal ou Saveur biscuit.
1.7kg Lekg: 449 €.

799

GOURDES GIGA FORMAT

“POM'POTES"

Au choix : Pomme nalure, pomme brugnon ou Pomme
fraise, pomme naturs, pomme framboise ou Pomme
banane, pornme nalure, pomme poire.

864kg Lekg:34T €.

Saveur vanille,

"Ahup-

¥ w.

"AW

ARIB

LELOTDE 3

€

.10
LUNITE 2 +1

OFFERT
€

, 55

PINATA SUMMER GAME

“HARIBO"™

Ay choix : Summer Foot Mix

ou Dragibus Bleu Blanc Rouge.

2500 Lekg:6,20 €.

Par 3 (750 g) : 3,10 € au lieu de 4,65 €.
Lekg: 4,13 €

Egalement disponible au méme prix et
avantages : Mao Croqui (200 g) et Summer
Foot Pik {220 g), voir prix au kg en magasin.

LE 1*PRODUIT

€

739

LE 2*PRODUIT

SUCRE VANILLE DE
MADAGASCAR

“VAHINE”

10 sachets de 7,59

+ 5 sachels offerts (112.5 g).
lekg:2649 €

“CARAMBAR"™

Au choix : Mix pop, Mix fruity, Mix cool
ot Mix electric atomic.

330; Le kg : 8,82 €.

Par 2 (760 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €.
Le kg : 6,17 €.

(&

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION,

_,4., MAISON
SOLARD
Daﬂlﬁ' |

Tindainde
o~

E,Leclerc

sMOre;-




EEENFTI LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

. -68% ™ _,' ™ ™
LE 1=PRODUIT A A
SUR LE 29 PRODUIT ks LE "f
ACHETE 3 \mm - . Wi b APRES LE SPQRI N
€ o s . 2, 2 . "a'- '. W"\_
18 -

LE 2PRODUIT

EAU MINERALE
NATURELLE GAZEUSE
“ST-YORRE” o
_Bw 1151 (6,91L). i §X1,151
leL:046E =
Par2(13,8L):
4,20 € au lieu de
6,36 €. LelL:0,30€.

EAUMINERALE | T 05
AT Ll 4
gﬁlgggém A EE:TELIESL“ER sur la carte
- “OREZZA"
EAU MINERALE : i © 1L JUS MULTIVITAMINES

S : : ANANAS GOYAVE CITRON
NATURELLE DES .
ALPES “THONON" S ;TLRDPII:M"
g:rE?EL?{EjL-}sLaezle:gﬁ?e% de7,98 € B Egalement disponible au méme prix -
leL- 0206 * : 2+ 1 Jus multivitamines ananas goyave citron.

OFFERT in
= =L
LELOTDE 3 e e

f#;':f 2 5% }

9.E 30

3 ¢ N e
FUR.II.ISIHULTIFRHIIS SRBE 47 l‘% : E

“JOKER" BOISSON AUX FRUITS SAVEUR MULTIVITAMINES 9?
4x 1L (4L). “CAPRI-SUN" r

lelL:1.72E ot 10x20cl(2L).Lel:1,74€ BOISSON SAVEUR

Existe aussi : Orange i'lllLTIFIJHS Par3 (6L):6,94 € au lieu de 10,41 €. TROPICAL “OASIS"

sans pulpe & un prix AL Le L: 1,16 €. Existe aussi : Tropical, Mystic 4x2L(8L). LeL:087E.

différent.t™ dragon ou Monster alarm. Existe aussi : Pomme cassis framboise.

LUNITE

RUEC L’APPLICATION MON E.LECLERC,
UOUS AUREZ TOUJOURS [NOTRE DERNIER CATALOGUE

DANS LA POCHE.

Tous vos cataloguas Vaotre liste da coursas & partager
Volre liste de courses & partager Tous vos bons de réduction

Tous les ea'lah‘.'gulm sont également disponibles sur le site de votre magasin.

APPLICATION MON E.LECLERC
Volre assistant personnel de courses.
T b i,

: 158
S 'App Store ' Google Play




LE 1" PRODUIT

,50

LE 2*PRODUIT

€
,80

SODA SAVEUR"
-GITRON & CITRON .
VERT “SEVEN UP" SODA A L'ORANGE
- 4x15L(6L). LeL:0,75E “ORANGINA"
= P - - Par3(12L): 6,30 €au lieude 9 €. 21 x33 ¢l + 99 ¢l offerts (7,92 L).
BOISSON AU THE GLACE SAVEUR PECHE Lel:0.53€. LeL:1,63€
“LIPTON" Existe aussi : Pepsi reqular, Pepsi Existe aussi : Schweppes agrumes ou
4x1,75L(7L).LeL:0,66€. Sans SUCres oU TUp Sans SUCTES. Qasis tropical & des prix différents.!”

LE 1* PRODUIT

24/ G L

L'UNITE OFFERT LE 2' PRODUIT

€ €
,39 24

soDA SaNS sucres ], 2 1.251 5L o tonic water
ET SANS CAFEINE 5 “FEVER TREE"
“COCA-COLA” 50¢l.

125L. LeL: 1,11 € Lel:498E

Par3(3,75L): 2,78 € au lieu de 4,17 €. Par2 (1L): 3,73 € au lieu de 4,98 €,
LeL:074 € Egalement disponible au méme prix : Italian
Plusieurs variélés disponibles & des prix blood orange, Mediterranean tonic water,
différents'®, voir prix au L en magasins. Ginger zle et Ginger beer.

PRIX PA‘FE
LE 1=PRODUIT : EN CAISSE

LE 2* PRODUIT

| KETE = a = o atle l
1 i) COMPRIS* sur la carte
£
SoftiZ @

BIERE SANS ALCOOL SAVEUR CITRON Bonni 8
“FALSBOURG" ? BIERE BLONDE SANS ALCOOL

6x27,5¢c (1.65L).LeL:1,83€ Ci “BUD"
Par2 (3,3 L) : 4,53 € au lieu de 6,04 €. 6x25¢l(1.5L).
Le L : 1,37 €. Différentes variétés." LeL:3,17€.

TOUTES NOS PHOTODS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

E,Leclerc

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auguel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
ur votre carte de fidélité et utilisable drs le E:ndr'rnam de son obtention pnur lns porteurs de la carte de ﬁdtl!tﬂ

_5—., mAISCn
SOLARD
Daﬂlﬁ' |

gMOre; Fﬂﬁﬂfﬂﬂ
i o=




EEEFTIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

aou-ren.n.ss

2scLe?
ALC. 5.2% VOL.

BIERE BLONDE BELGE
“STELLA ARTOIS™

5,2% vol.

20x25¢1 (5L). e
Lel ; 1.88&~

BIERE BLONDE [P0 | BIERE BLANCHE
“FADA" : ,67 . “1664"

g'ﬁsﬂh 5L). LeL:432€. BIERE AMBREE D'ABBAYE a5l 3L
Par2 (3L): 8,56 € au lieu de 12,06 €. GRIMBERGEN Lol 235€

: 6,5% vol.

Lel:285€ ; )
Egalement disponible: Fada Abricot 20x25¢cl(5L). LeL:2.13€
(4,8% vol.) et Fada Sunny IPA (5% vol.).

LE 17 PROBUIT

r 1 5 ,49  BIERE BLONDE D'ABBAYE
“ "
,20 LE PACK T e“rFuIngF”
BIERE BLONDE BIERE BLONDE BELGE D'ABBAYE € 20426 015 L) Ls L3308

“KRONENBOURG" “lEFFE ParZ(10L):23,23 €

4,2% vol. 6.6% au lieu de 30,98 €.
40%25¢l (10L). Le L : 1,62€. 24)(25c|{ﬁ L).LeL:242€ L Lel:232€.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

Hl Prix conseille par la rnnpdatr*.e au(x) pmnt{"ldr- vente participant & I'opération commerciale. (2) AOC : Appellation d'Origine Contrélée.
Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc credite sur votre carte de fidelite
et utilisable des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidelite E.Leclerc. TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

Aldelte 57 m mafien (OO Bipuinit. Bpt COSTA Tabse JETEN 0 %
Sme S ve e @a@BO




RHUM —

(6@;7’ ert ?Fz" |t ’E

SAVOIR- FAIRE i : _ PRIX PAYE

EN CAISSE

-
NOUVEAU DESIGN,  fdiaisos i N oo 1 €
MEME RHUM A
A _ ; 42
P

TICKET E.Leclerc
COMPRIS® sur la carte

AOC® RHUM VIEUX AGRICOLE
“CLEMENT"

LeL:29.27€.

40

@ u 24 PRCERTT
LE 1* PRODUIT
LE Z PRODUIT
€ ERISTOFF | ERISTOFF

,07

RHUM BLANC TRADITIONNEL VODKA

“ERISTOFF”
1] IB
"EHL:R?IEEI:%('J'!' 5 37.5% vol. 70 cl. Lel : 16,84 €. PASTIS DE HIJ'IRSEILEE

BAG IN BO. PE? 2 {1 4 L} ia 35 €au |IELF de 23 58 €. “PASTIS 51"
40% vol.2 L LeL: 10,13 €. Le L : 13.47 €. Existe aussi : Black, Red, Pink 45% vol.
Existe anssi: Ambré au Passion 3 un degré d'alcool différent.t 1,5L. Lel: 17,53 €.

e

ﬁ

R-:,i'm-: MAZET
,19
PRIX PAYE
EN CAISSE

LALVIY ALY

soit 2 44

IGP™ PAYS D'0C MERLOT VIN ROUGE pg;ggfsimm sur fa carte

“ROCHE MAZET"

BAG IN BOX® = VIN ROUGE AOP™ RASTEAU CRU 2022
13% wvol X “ORTAS"

3l lel:244€ 30 14% vol.

Existe aussi ; Différentes variétés a un iL 5cl

degré d'alcool el prix différents.'® leL:959 €,

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(3) BAG IH B_ﬂ'x B . Fu_rﬂaim: a vin qui préserve 1.95 qunliles du \."nf: jusqu’a E'r slernaines- aprés ouverture, b Eﬁ Lec;erc

(4) Voir détails en points de vente. (5) IGP : Indication Géographique Protégée. (6) AOP : Appellation d'Origine Protégée.

wn ) B B

@ Siiane  sMOTer: Tndajm

4




EEENETIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

16P® '
MEDITERRANEE
BLANC

“STUDIO BY
MIRAVAL®
12,5% vol.

Z5¢cl- =
Lel : 1267 €
Egalement

& : = RS0
disponible au méme

soit 1 90
e L

VIN ROSE ADP®
COTEAUX VARDIS

EN PROVENCE
L’INSTANT 2025
“L'ESCARELLE™

13% vol.

7oclLel 1733 €
Egalement disponible
au méme prix : Blanc.

soit LB7
E:ll:lul:ﬁ!iisl:e clerc sur [a carte

FRUIT

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS
“KRITER"

11.5% vol. 6x 75 ¢l (45L). Le L: 4,09 €

Existe aussi : Demi-sec ou Rosé.

—— =
AOP™ COTES DE

PROVENCE BLANC
“FAUVETTE"™

12,5% vol.

Thel

lel :703€E.
Egalement disponible
au méme prix : Rosa.

Fo2

VIN D'ESPAGNE ROSE BIB

“LA TABLE D'OSCAR"

BAG IN BOX®.®

11,5% vol.5L. Le L: 1,38 €.
Existe aussi : Rouge, blanc ou rose
moelleux a un degre d'alcool el prix
différents.*

ERUIT

VALESTI{EL i

AOC™ VIN ROSE COTES
DE PROVENCE BIB
“VALESTREL"”

BAG IN BOX=.™

3L lel:483E

VIN ROSE IGP™ PAYS
D’0C BLEU DE MER
EFFERVESCENT
“BERNARD MAGREZ"
12.5% val.
75¢cl.leL:8.13€
Egalement disponible
au méme pflx Blanc de
blanc (12% vol.).

EM CAISSE

€

TICKET E.Laclare
COMPRIS*

PRIX PAYE
EN CAISSE

VIN MOUSSEUX BRUT ELANC DE BLANCS
“CHARLES VOLNER"

13% vol. 6 x 75cl(45L). LeL:4,03 €
Existe aussi ; Demi-sec ou Rosé.

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

ADC™ CHAMPAGNE

BRUT MILLESIME

“MONTAUDON"

12% vol. 75 cl. Le L - 35,33 €.
Egalement disponible au méme
prix : Blanc de noirs et Brut cuvée
du fondateur:

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.
(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant & I'opération commerciale. (2) AOP : Appellation d'Origine Protégée.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait e produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédite sur votre carte de fidelite
et utilisable des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidelite E.Leclerc. TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

[ETRY cichunit .4 COSTA Dhae JEIR 0 %

= 0. O




LESSIVE UQUFBE"'

“X-TRA™

Au choix : Xira tolal ou Savon de Marseille.
3x40lavages 2x 1.8 L+ 1,8 L offerts
(54L). LeL:289€E

e ————
iy z+1 OFFERT
e 2

5

BICARBOMATE

LESSIVE LIQUIDE™ €
“LE CHAT” .48

Bicarbonate x26.

2x 117 L+1,17 Lofferts (3.51 L). Le L: 441 €.

Egalement disponible au mé@me prix en varieté
Savon de Marseille sensitive x24.

2x1,08L+1,08 L offert (3,24 L)(Le L: 4.78 €).

ot

16 2+10FFERT

LIQUIDE VAISSELLE MAINS™

“L'ARBRE VERT™

Au choix : Aloe Vera, Citron vert, Menthe
Basilic ou Fleurs de Cerisier.

2 x 500 ml + 0,500 mi offerts (1,5 L).
LelL:211€.

(3) BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui prése

points de vente. (5) IGP : Indication Geographique Protegeée. (6) AOC

dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

L’ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC IEYEEEN

LESSIVE™

“X-TRA"

Au cholx : Evasion Maroc, Evasion Bora
Bora ou Evasion Japon.
2x1,08L+1,98L offerts (5,94 L).
Lel:352&.

LE 1*PRODUIT

€

, 955

LE 2*PRODUIT

€

,11

LESSIVE LIQUIDE™*

“MAISON NET"

Au choix : Bicarbonate

ou Savon de Marseille.

1,845 i. {41 lavages).

lel:

Par2 {3 59 L} 6,66 € au lieu de 11,10 €.
lel:180€&

SN LE 2 FONIT
BCEETE

LELOT DE 3

€

r ';
L'UNITE

€
69 \

LlIlI.IIIE VAISSELLE MAINT
lI n

OFFERT

Au choix : Parfum pamplemousse, Thym ou Lavande,

S00ml. Le L :538 €.
Par3(1,51) : 5,38 € au lieu de 8,07 €.
LeL:359€.

ve les qualités du vin jusqu™a 6 semaines aprés ouverture. (4) Voir détails en
: Appellation d'Origine Controlée. (7) Irritant. (&) Produit

LESSIVE LIQUIDE™

“PERSIL”

Au choix : Bouquet de Provence, Douceur
d'amands, Peaux sensibles ou Eclat
fraicheur.

2x1,81L+1,81L offerts (5418L).
lel:281€E.

LE LOTDE 3

€

M 3
L'UNITE 2+ 1

OFFERT
€

ASSOUPLISSANT

“SOUPLINE”

Au choix : Grand Air, Hypoallergenique

ou Lavande.

15LLel:281€

Par 3 (4,5L) : 8,44 € au lieu de 12,66 €.
LelL:1,88¢€

LE LOT DE 3

—
.-- .
B -
€ L —o
- _.l\'.
.98 %“"
OFFERT Prekin | =

= ‘w
= w
.49 '—'
RECHARGE LIQUIDE VAISSELLE MAIN
“BRIOCHIN"
Au choix - Savon noir, Bicarbonate, Fleur d'oranger
ou Sans parfum
450ml. leL: 553 €

Par3 (1,35L) : 4,98 € au lieu de 7,47 €.
Lel:3,69€.

B

L'UNITE

E.Leclerc(®)

w5 B B
MADERM

TEndn.m.re
.




EEEYEN L’ENTRETIEN ET L’HYGIENE A PRIX E.LECLERC I

LE 1=PRODUIT

€ SUR I.E 26 PRODUIT

,29

LE 2*PRODUIT

DEGRAISSANT UNIVERSEL AU BICARBONATE

DE SOUDE MOUSSE ACTIVE MULTI USAGESHe - oY

“MAISON NET” | R )
750ml.LeL:439€ , | . = b
Par2(1,5L):4,28 € au lieu de 6,58 €. Au choix : Power activ’ exotic

Lel:285¢. : : iz
Egalement disponible au méme prix en Dégraissant ?g%ag I'_::”kgf }{'}?Iﬁg‘;ﬁ_

Marseille mousse active mulli Usages, Sesquicarbonate
mousse active mulli usages ou Vinaigre Menager fruits
2 '@,I ol FiLM E‘I‘IRABLE
A S SN e
8 L] - . &5 | B0

rouges Mousse Active muiti Usages.
LE LOT DE 3 = i 5 ) o
€ m Aw LE 1=PRODUIT
i
L8 / €
+30 2"'1 e gty

L'UNITE SRR S - %
€ . / LEZ> PRﬂ{]UIT P u ,. st

2, , 0g

“AJAX" FILM ETIRABLE

r

Au choix : Fraicheur muguet, Fraicheur lavande, “ALFAPAC" i
Cerisier en fleur ou Fraicheur coguelicots. 50 métres. ALFAPAC

1.25L. Le L-180€ Par3(3.75L):4,50€ 3 ) i - Au choix : Lot de 4. 15 sacs x 30L (60 sacs),
o et de 675 €. Ll - l.éUE. ) Par 2 (100 métres) : 2,03 € au lieu de 3,38 € 10 sacs x 40L (40 $acs) au 10 sacs x S0L

(40 sacs). 4 x 1 pigce (4 piéces).

LE 1= PRODUIT ' — -
< { Sepalin

ﬂi*_ _-"-

g
LE 2*PRODUIT

€

DONT 0,14 € D'ECO- ,59 ) 40
PARTICIPATION BRIQUETS® .. .
DIFFUSEUR ELECTRIQUE LIQUIDE “BIC" ey 37 ESSUI-TOUT
ANTI-MOUSTIQUES™ “RAID" Snake Maxi x3. “SOPALIN"

2 kits complets (diffuseurs et recharges) Par2: 3,54 € au lieu de 5,90 €. Au choix : Maxi rouleau

+1 offert (3) 64 ml + 32 ml offerts (36 mi). ?alemem disponible en Briquets Léopard décolorg, ultr'absarb blanc
LelL: 12490 € ni x3. ou édition limitée. 8 rouleaux.

(1) lrritant. (2) Extremement Inflammable, (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Prix conseillé par |a coopérative au(x) poini(s) de vente
participant a l'opération commerciale.




DES MARQUES ENGAGEES AU QUOTIDIEN
POUR VOTRE BIEN-ETRE

R

18 +OFFERTS

PAPIER HYGIENIQUE Eﬁjﬁf
“LOTUS CONFORT" w &
Rose. 5

Le paquet de 18 rouleaux
r 65 + 6 offerts (24).

LE 1= PRODUIT

1€

LE 2 FRODUIT

€

;91

PAPIER TOILETTE HUMIDE
“LOTUS™

Au choix : Aloé vera ou Sensitive.
Le paguet de 42 lingettes.

Par 2 : 2,10°€ au lieu de 3,18 €.

OFFERTS

—e——

TRALONG |

FIRFORMANCE

PROTECTION FEMININE
“NANA"

Au choix : Ultra goodnight x10, Ultra
Regulier x16 ou Ultra Regulier plus x14.
Le Lol de 3 # 1 offert.

Egalement disponible au méme prix en
protége lingerie Voile si discret x32 ou
Normal x34 ou Extra long x24.

Le lot de. 3 + 1 offert.

ESSUIE TOUT
“OKAY EXTRA LONG"

&+ 2 rouleaux offerts (8)

,95

Fabricant : Essity Hygiene and Health AB, Janvier 2026, ESSITY FRAMNCE - Capital sodial - 50 374 272,18 euros - RCS Bobigny 509 395 109
Siege social : 151, boulevard Victor Hugo 93 400 SAINT-OUEN-S5UR-SEINE

o I =

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION. E.LECIEI’C

MAISON a .
Sotano [l Rakes

-

gMOre; Tendri
ELY o




EEEYEE L’HYGIENE A PRIX E.LECLERC I

DURE PLUS LONGTEMPS

R -]

PAPIER HYGIENIQUE

“LE TREFLE™

Au choix : Maxi douceur blanc
ou Uitra care. 12 routeaux.

DIFFERENTES VARIETES, LA
MOINS CHERE OFFERTE

OFFERT

€ 2+1
,60

Douc

"USHU%A"

Ay choix : Minéraux marins, Orchidée du
Mexigue, Yang de Madagascar, Feve de calé du
Brésil, Gingembre du Sri Lanka, Grenade du
Maroe, Lait de coco du Polynésie ou Extrait de
Cedre de la Réunion. 280 mi Le L : 9.29 €.

€

,83

MOUCHOIRS
“KLEENEX"

Al choix : The original 4+2, Balsame

(3+1) ou Uitra Soft (3+1). 4.x

72 pieces + 2 x 72 piéces offertes
(432 piecesy*Egalement disponible
aumeme prix en format étuis
Reqular 3046 ou The original 4246,

DIFFERENTES VARIETES, LA
MOINS CHERE OFFERTE

Au choix : Avocal

& beurre de karite,
Trésor de miel, Soleil
de camomille, Huile
d'argan & camélia.
300miLeL:9E

DIFFERENTES VARIETES, LA
MOINS CHERE OFFERTE

79 yL

DFFERT
GEL DOUCHE
“CADUM"™
Au choix : Surgras Coco, Surgras
Beurre de Karité, Surgras Miel de
fleur, Surdoux Lait.
500mllel:7.58 €
Egalement disponible au méme
prix et dans le méme format Le gel
lavant dermo-respect ou Créme
lavande dermo-hydrate.
Panachage possible entre
différentes variétés avec des prix
différents.t"

DIFFERENTES VARIETES, LA
MOINS CHERE OFFERTE

€ 2+1
90

OFEERT

SHAMPOOING “ELSEVE”

Au'choix : Protection couleur

ou Total repaire 5. 300 ml. Le L : 13 €.

Egalement disponible au méme prix : Shampooing
hyaluronique, Hyaluronique pure, Dream long. Huile
extraordinaire, Aprés shampoaing color vive (250 mi)
(Le L : 15,60 €), ou en Apres smmgooing hyaluronique
et dream long (200 mij(Le L : 19,50 €).

Panachage paossible entre différentes variétés

avec des prix différents.'”

o

Adoptez la routine € tociere

de vos champions
qui roulent pour VOUS

@f:eaa‘& fﬁf ;'

[ P L

B B E B Rt

< S E R Q v & @ o- B8

Au choix : Classic, Citrus
ou Menthol Fresh.

500 ml.

Lel :930€

FRETERAIRT RAITUR

w Vo
oE Q=

FARTERAIRE CFRITHL

Gillette (%

f_ab{s _ @

Soit 3,‘«

sur la carte

O 2
i




OFEERT

LELOTDE3

= = . L =
@ | |
3 I 26 TONIQUE
- 1 eleoonant
] | t ?w.-_.

L'UNITE

15 85 @z,

CHANGES BEBE e 2+1
“PAMP € OFFERT

brmat Géant. hu choix : Couches Baby Dry T2x58,
T3x52, T4xd5, T4+xd2, T5x39, T5+x36, T6x34, .21 .99 , 70
e T S g T
en format Baby Dry Pants Tdx41, T5x36, Tx3: WEWSY MSNEFPIXW o
T7x29 ou T8x26, Baby Dry Night Pants T4x40, Au choix.: Tonique, Musk ou Jbime promclcn A0 E Lol
T5x35,. TEx30 ou T7x27. Premium Protection Marine. 60 ml. Le L : 53,50 €. disponible sur d'autres Meme promation disponible
T2x54, T3x46, T4x38, T5x33, T6x29 ou T7x28, Panachage possible entre prucuits el & dos prbx ' sii (TaTes pend B e des
Premium Protection Pants Tdx31, T5x29 ou TEx27, différentes variélés avec des différents™, voir détail prix différents™, voir détail en

Harmonie T2x50, T3x44, T4x36, T5x31 ou T6x27.01 prix différents. ! en magasin. magasin.

OFFERT

su R I'Es PRﬂDUlTS P RESEHTS EH MAGASI H SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME DOUCHE “LES

DE LA GAMME “ELMEX” : PETITS PLAISIRS" (HORS EAUX DE TOILETTE 30ML ET 110ML, BRUMES
iy e 'F'"" s pors et o Lt st S0 FRRFUMEES P‘IMLLETEES ET CREMES MAINS ET CGFFH.ETS]

.'P!- omchon applcabiy poos Fachat de 2 produsts. Panc rm'\:-'sl:u LU'rianiags
£ ERC nom ourmulatie b b produits de o mime gamme binific cadrd o n stre ~Tached

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en terant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidalité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E, LEC!E]’C
E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant 2

'opération commerciale. TOUTES HOS PHOTDS SONT DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

uvm ason [ oe 8
k BDLARE: MCWES
Daﬂlﬁ'l = r

@ Souaaw  sMOrer Tiﬂdﬂ!'ﬂll‘e
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EEENETIN L’ART DE LA TABLE A PRIX E.LECLERC N

MUG AVEC PAILLE MOTIF

FRUIT

Mug 600 ml avec paille pivotante
et molif fruit en pve.

Dimension: 10 x 10 x 24 cm.
Difiérents motlifs disponibles.

ASSIETTE MELAMINE
Assiette plate diamétre 20 cm.
Différents motifs disponibles.'

Egalemem dispanible en 20

diameétre 25 cm au prix de
1,20 €,

DU 28 AVRIL AU 20 JUIN 2026

COLLECTIONNEZ
TOUTE LA GAMME

Fo0D s FUN

Ay £ A
\ BOL EN MELAMINE
: ﬁ 750 m

.
Dimension : 145 x H170 mm.
MUG EN MELAMINE W
200 1l : 50 Différents motifs disponibles.

~ Dimension : 8 x H10 cm.

Différents motifs disponiblest?
LOT DE 150 ASSIETTES
23 CM BLANC
En carton.
Aultres modéles
disponibles &
différents prix.!"

LE LOT

€

,99

PRIX PAYE EN CAISSE
LE LOT

ASSIETTE PLATE €
En porcelaine

Diamétre ; 26,5 cm. 7 4
Décor : Rouge et Bleu ciel. r
Autres modeles drspombies
a différents prix.!

soit 1?25

TICKET E.Leclerc S Tl

COMPRIS®

DES 20 VIGNETTES
COLLECTEES*

*(ffre réservée aux porteurs
de la carte E.Leclerc

Pour bénéficier de I'offre, recevez 1 vignette tous les 10€ d’achat

‘en magasin et sur www.leclercdrive.fr ou pour I"achat d'un produit

TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION

B TG

'RETROUVEZ VOS VIGNETTES
SUR L’APPLI MON E.LECLERC
DAHS LA RUBRICII.IE “AVANTAGES”

Volr modalités of produits éligibles 4 'oftre dans le collectsur sur application Mon E.Leclere
eu suf 2 site www. o.leclerc. Voir magasins participants sur www.e.leclerc.

Chefclub® & & 2026 SNACKING MEDIA.

"l‘q[dfm- A m m BA%BR E{‘E@ F*“-'&‘:.WQ ﬁﬁ COSTA Rk




I LA MAISON A PRIX E.LECLERC

B i3

LOT DE 4BOITES
EN PLASTIQUE 10L
_“WAVE BOX"

SET AMOVIBLE

“INGENIO SIMPLY COOK™ _

i ] Dimensions : 37,5 x 26,5 x H15 cm.
[ i [ Couvercle el poignée en plastique

En aluminium. Revélement antiadhésif, recycie. 100 % recyclables.
Comprend : poéles 22/26 cm, casseroles Eﬁ'ﬂe aussi : Lot de 3 boites
18/20 cm, 1 poignée. Tous feux dont induction, 24 L au prix de 14,90 €.

DEMINERALISEE

PRIX PAYE EN CAISSE

€

EAU DEMINERALISEE

CARAFE FILTRANTE ALUNA
2,4L + 2 CARTOUCHES

vee

42 soit 1_"'-1:

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

Parfum neutre. Anti-tartre.
3x5L{15L).
LeL:0,19 €.

LOT DE 6 EPONGES REUTILISABLES r 90

Composition : une surface microfibre LELOTDE3
et une surface grattant.
CHATONS ET

| (LES A“IMA“x ) CHATS DELICATS
LESAC .
LE 1 PRODUIT
o0 o0

En plastigue.
Existe aussi : Pack de 3 cartouches
filtrantes au prix de 16,90 €..9

ADAPTEE AUX

.65
SOR. LE J¢ PROSOIT
LE 2*PRODUIT el

€

, 26

LITIERE CRISTAUX FINS
CHARBON ACTIF

SEAU A PEDALE
+ MANCHE TELESCOPIQUE [
“KIT TURBO" .

-
vileda

Franges 100 % microfibre.
Existe aussi : Recharge
turbo 2 en 1 au prix de

Litiare cristaux de gel de silice
hygienique el absorbante, grain fin,
enrichie en charbon actil pour une
meilleure efficacité anti-odeur.
37L LeL:153€E.
Par2(7,4L):7,91€

au lieu de 11,30 €. Le L: 1,07 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du mentant du Ticket E.Leclerc
ur votre carte de fidelite et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les perteurs de la carte de fidélite
c. (1) Voir details en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a
I"apération commerciale.

=9 i@wsBm
@ fgh

E,Leclerc

s sMOre; Fﬂdﬂl’ln‘t
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EEENETIN LA MAISON A PRIX E.LECLERC I

13

DONT 0:84 €
DECO-PARFICIPATION

VENTILATEUR SUR PIED 40 CM

Ventilateur sur pied 40 cm, couleur blanche,
3 vitesses, 220V - 45W, téte inclinable,
osciliation horizontale, grille en mailie,
longueur fotale du cable 1.5 m (longueur
exterieurs 1,30 m, fil en aluminium, épaisseur
0,5 mm), base croisée diametre 60 cm, prise
de classe 2, moteur en aluminium.

19

MICRO-ONDES MONOFONCTION DONT 8,33 € D'ECO-PARTICIPATION

s :
% MACHINE A GLACON “LIVOO”

GARANTIE LEGALE 2 ANS.® Capacite journaliére jusqu'a 12 kg / jour.
Ref NWT7770 Weme——— 9 cubes par cycle de production de 6 4
13 minutes. 1 taille de glagcons : moyen.
* Plateau amovible 25,4 cm. ' Capacité du réservoir d'eau 1,2 L. Capacilé
* § niveaux de puissance différents. du bac 4 glagon 600 g. Indicateur visus!
; * Programme de décongeélation en de niveau d'eau bas et de réservoir plein.
Dﬂ!ﬂ' 3, W 'E D EGQ— fonclion du poids et du temps. Fonction autonettoyante, Couvercle avec
. * Minuteur 35¢cm. . fenélre transparente - Accessoire : pelle 3
= Commandes meécanigues. g glace - Dim: 22,2 x 29,4 x 29 cm.
GARANTIE 24 MOIS.%

(LA CUISINE D’EXTERIEUR ) —

i *( BARBECUE 3 PIEDS D65CM
90 - i iz “GRIL 0'BOIS™
F : Barbecue 4 charbon de bois

; Wil  BRIQUETTE DE CHARBON <ee B sur3 pieds, avec 2 roues, faille
€ i eyt DE BOIS 5K6 P : 054 % [55,5 x h94 em, cuve

% ¥ “GRILO'BOIS” 255 cm, hauteur de cuisson
90 GlEsEE——gl Briguette de charbon 75 cm, grille de cuisson e45
! de bois épuré qualite ol cm % 4,5 x 4 mm chromée,
CHARBON DE BOIS 20L supérieur, fort pouvoir - F grille & charbon 035 cm
“GRIL 0'BOIS™ calorifigue, braise trés e = 4 x 3 mm galvanisée, pieds
Charbon de bois écoresponsable longue durse. en acier inoxydable, couleur
de qualité supérieure. Lekg: 0,78 E s ; noire.

—( LE MOBILIER D’EXTERIEUR )

r !
DONT 1,78 € D'ECO-MOBILIER 9
SALON DE JARDIN PERTH 4 PLACES N
“OZALIDE"

s ANT CITE 4 A DONT 0,67 € DECO r\.1DBILIER
tructure en acier ANTHRACITE. ! ¥ S o .

Accoudoirs en palywood effet bois. S el .k , ;ég;fsl:{hg{mx REVEILLE
Table basse avec plateau en verre i > 2 - o

leinté effet marbre. 4 | o | T Faulgull pfltanl

Canapé 2 places 115 x 49/63 x 84 cm. . - - . = =& multipositions, Structure

2 fauteuils : 59 x 49/63 x 84 cm. A - LA en acier finition epoxy,

1 table basse ronde : 80 x 40,5 cm. - — : | lissus en lextilene, coussin

Garantie 24 mois.® . e~ Xy repose téte.
G e - : : Dim. : 160 x 65 x 110 cm.

B TG

..,a'ﬁﬂwm@fﬁne

ldelis _,,_-1.'"?@ ARGAL Enﬁ?an bgz‘l;t?




( LE JARDIN )

,99
DONT 0,04 € DECO-PARTICIPATION | A ’E
RAQUETTE MOUCHES TN 50
ELECTRIQUE Al N r

Dimensions : 46 x 17 cm, i BOUGIE CITRONNELLE
poids 140 grammes, piles ! - VASQUE-TERRE CUITE
2x AA non incluses. | | Bougie‘Parfum citronnelle dans une vasque
Différents coloris } gavterre cuite. Meche extérieure.
disponibles.® : : Egalement disponible encens spirale parfum
A ! citronnelle avec support en terre cuite au prix
de 3,20 €.

20 90
INSECTICIDE SPECIAL FOURMIS - Z’ef‘O = r
PRET A EMPLOI 1L® PIEGE A GUEPES AVEC
“BARRIERE A INSECTES” ATTRACTIF 200 ML™
Prét a 'emploi 1L - Formule innovante permel la Pie e 4 guépes et frelons avec attractif 200 ml.
création d'une structure moléculaire qui encapsule I cologigue et réutilisable. Prét en quelques
et immobilise les fourmis a la maniére d’'une toile ;arl?ﬂ'f mtnules 11 suffit d’ajouter de I'eau et suspendre

il V)

d'araignée. Action 100% physique et en quelques e dans un endroit ensoleillé éloigné de votre
secondes selon I'espéce d'insects et sa taille. Sa AT nstcriond ferrasse, rebord de fenétre... N'atlire pas les

formulation permet d'atteindre les endroits difficiles en abeilles.

exterieur ou en intérieur dans toutes les piéces de la Eqalement disponible Pidge 4 mouches avec
maison. Sans substance active biocide, ne tache pas, atgl?ac!ifau prifnde 6,50 é

ne colle pas, et esl sans odeur.
{( L’AUTO ET LE BRICO )

A PARTIR DE

€

,90

PARE-SOLEIL VOITURE
Structure rigide, facile a installer
et a plier. Fixation par ventouses.
Permet de limiter la chaleur et

74 protége votre habitacle du soleil
SANGLES POUR AUTO & MOTO y . LA Taille 140 % 70 cm.
Différents modéles disponibles. , : e Egalemnent disponible Pare-soleil
150 x 80 ¢m au prix de 3,50 €.

LELOTDE 3

€

98 2 +1 = ) 5 PRIXPAYE EN CAISSE

,99 = = =2 i .
LAVE-GLACE , g AL Lacite sur la carte
S0

DEMOUSTIQUANT® 300 |
Prét a 'emploi. Nettoie . g ;%Twlﬁﬂ PILES ALCALINE LONGLIFE

et dégraisse.
S5L.lelL:039E.

Par3(151):3,98 €aulieu | oo | o : =4 : o A D
de507€ Lol 027 € S~ Existe en AA et en AAA au méme prix

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Laclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable des le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

(2) Les preduits présentés sont couverts par les garanties légales de :nnfgrmité (articles L217-3 et suivants du code qe E LecIErc

la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Voir détails en points de vente.

AlSON .
AVE (i) . 252%o R sl
MADERMN 4

@ 'tr.{_lf-m sMOre; 'Ei‘ldlﬂl'llft
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EEETIN LA BAGAGERIE ET LE VOYAGE A PRIX E.LECLERC I

VIRTUAL - VALISE TROLLEY 2 ROUES 45CM - ABS - BLEU
“TRAVELS"

ABS resislant aux chocs, taille 45 cm 3 2 roues, canne
télescopique avec bouton xpushy, fermeture a glissiére zippée
sécurisée avec cadenas a cade incrusté, 1 poignée de portage
main, aménagemenl intérieur avec élasligues de maintien,
doublure intégrale logotypée. Egalement disponible Valise
Trolley 8 roues de 55 em au prix de 19,90 €, de 65 cm

au prix de 25,90 € et de 75 cm au prix de 29,90 €.

Différents coloris disponibles.™®

.90

TOUR DE COU CONFORT
r&l] FONCE

VELS”

En matiére douce avec attache
a 'avant et anneau d*; che.
Différents coloris disponibles.!?

{3 OFFRE CHOC (% OFFRE CHOC {%} OFFRE CHOC {:} OFFRE CHOC {:} OFFRE CHOC {} OFFRE CHOC {1} OFFRE CHOC {%} OFFRE CHOC

A PARTIR DE €* Laponie

1 299 Finlande ou Suede
Partez la ou les nuits s'illuminent

IPfRanHE et la nature régne !

SEJOUR 7 NUITS EN LIBERTE EN PETIT DEJEUNER
Chalet Dunasvaara (Finlande) A partr de 1299€° | pers.

SEJOUR 7 NUITS MULTI-ACTIVITES NEIGE

EN PENSION COMPLETE

Hitel Pite Havsbad [Suéde) A partir de 1589€° | pers.
Mondi Club Sodankyla (Finlande) A partir de 1592€" | pers.
Ciub Coralia Laponie Ivalo [Fmiancie} A partir de
Ciub Scanditows Luosin {Finfande] A pariir de 789 | pers

AU DEPART DE PARIS,
DE DECEMBRE 2026 A MARS 2027
[SELON LE VOYAGE CHOISI).

AVEC LA CARTE E.LECLERC

Profitez d'un avantage fidéfité
{maximum 2 personnes par carte)

Organisateurs techrgues © Scandiiners IMOS 100010 - Mondial Toursme INGTS110259 - Quarter Libre IMOS3 150007 - Boumgmﬁm - Cridt phofos - Stofiersiock.
'mwmtm«mmmwmmwtmwslbdwkMmemumIm:wmmTrmim

wmdmuﬁuﬂstﬁuw 0 vy ige thoni el | ieka Mwep.rm I3 b e be achaelis optoereies, ke suppiemert chambe
dépensay persarneles o mﬁml"aﬁ[&lem nfs inentuely, condifions particuliines de venlies - consuder wire
wyince Leciers Vioyanes I 0S8 11 0008 {shge) FCS Crited BESO0GERZ. SA su capill e 64 400€, 26 Qo Maresd Boyer S000 hry sor Sene. Prix étshils a 100026

VOYAGES

E.Leclerc

Offre valable i la wente & partir du B/DE/ 2028 dans la limile des disponibilités.
En vente uniguoment dans les agences YOVAGES E.LECLERC of ser Internet

RO

www.voyages.leclerc

------



SAC GLACIERE 35L -

Glaciére pique nique avec fermeture € €

zippée ¢l anses de transport en aluminiury. ™

gaﬁre pliable 4‘3’?{3"“&“’“""3“ 90 - a0

imension-: X24dcm r

i e colulls doponmies LUNITE glt;ﬂ_ilfrﬂ tflfuml.u::l?;lsg interieur blanc
| t disponibl - facié : : I !

R 2 ot S i LOT DE 2 BLOCS REFRIGERANT Dimension - 39 x 28,5 x 41,5 cm.

de 30 L au prix de 7,90 €. Dimension : 15x 8 x 2 cm. Prévue pour bouteilles 2 L debout

{_LES JEUX DE PLEIN AIR )

.90

DONT 0,12 € D'ECO-PARTICIPATION
LUNITE

DAUPHIN MULTICOLOR HAMAC GONFLABLE

Fond textilene.
Gonflable - 168 em. Dimension : 130 x 73 cm.

€ ,99
DONT 0,22 € D'ECO-PARTICIPATION '
L'UNITE \ { .\ ‘\\ 210 cm, Poignet mousse. Faible
FAUTEUIL GONFLABLE f A% _ ™ encombrement.

: \ . St S = Moulinet taille 20 garni de nylon
fg;"';"g"g“::f“ - Frein avant + 2 leurres montés

(LA MODE )
s SO
N Bt L e din BESEES

JUNFRIDE NV

- 90 © . PACK CANNE PRET A PECHER

Canne tél en fibre. Longueur

95 Yo P, 95

LE LOT ] : i LE LOT

LOT DE 3 BOXERS HOMME f ' 2 ! LOT DE 3 BOXERS JUNIOR
“FREEGUN" / =2 “FREEGUN"

Compaosition : 92% Po!resler. =% i Composition : 92% Polyester,

8% Elasthanne et doublure e R d g 8% Elasthanne et doublure
100% Coton. . ¢ 100% Coton.

Taille : Du S au XxL. , Taille : 8/10 ans au 14/16 ans.
Coloris : Assortis.® Coloris : Assortis.!"

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseille par la coopérative _ TOUTES NOS PHOTOS SONT
au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION, E.. LECIerc I;D
AISON .
AVE (i) . 252%o R sl
MADERM 4

sMOrer Tindq{nde
it o=




EEEYEE LA MODE A PRIX E.LECLERC I

LUNITE

PANTALON LARGE MEXICO : - p =
Composition : 100% Viscose. il = 5 f IPANTM:I:I!IRT COTON BOMBAY

Taille :-5/M ou L/XL. : i AT ¢ Composition : 100% Coton.
Coloris : Assortis.'") = I . 5 | Taille : Du M au XXXL

Coloris : Assortis.""

Composition : 100% Viscose.
Taille : TU.
Coloris : Assortis.t

#{MM‘ ._,r”n :

e

|
N EaS




I LE LINGE DE PLAGE A PRIX E.LECLERC IRFIEEN

AR ANAAAAAAN A A A A

PANIERBELOD . — " BIGBAG PANIER ARAVOLA TUTTI FRUTTI
~Gomposilion : Fibres Composition : Composition : Fibres Naturelles.
Naturelles. 100% Canva. Taille : 50 x 20 x 30 em.

g5  laille:40x20x30 cm. Taille : 52 x 31 cm. Coloris : Assortis.™
; Coloris : Assortis.” Coloris : Assorlis.!"
LUNITE L'UNITE

,95

BT LUNITE
LUNITE FOUTA EPONGE

PANIER ARAVOLA LUXE TUTTI PANIER LIBERTY CARAIBES
FRUTTI Compaosition : Fibres Composition :

itian = Fi Naturelles. 100% Caton.
e e Taille : 45 x 20 x 35 cm. Taille : 90 x 170 cm.

Taille : 50 x 25 x 30
C?::Iueris A Aism;&;-.-cm Coloris : Assortis " Coloris : Assortis."”

1 ACHETE
1 OFFERT

RALLLIE T

wgir

e 1 ACHETE
.95 1 OFFERT

LUNiTE

PAREO™ .
Composition ; 100% Rayonne. LUNITE FOUTA LIVIO, MATIS, LOUIS OU PLAIN®

Taille : TU. Composition : 100% Caton.
Coloris : Assortis.( Taille : 85 x 170 cm.
Plusieurs modéles au choix."" Coloris : Assortis.t?

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la cooperative sz : -
au(x) point(s) de vente participanta I' c-pr:ratmn commerciale. (3) Panachage DES Sll-.iﬂl.‘:d:sTi.FSSE?‘E!L;‘ftpl?[ulrgfss‘glrgTIim. Eﬂ Lec;el-c .

possible entre les différents coloris d’'une méme gamme.
maison [ s =
) SOLARD Ji'é"éfm.'-‘s‘s |
Daﬂlﬁrl e r

@ Souaaw  sMOrer 'Eﬂdﬁ.fﬂdc
LI 8 #




EEEYYEN LE LINGE DE PLAGE A PRIX E.LECLERC I

SERVIETTE DE

PLAGE MICRO POP

220 M6

Composition :

100% Polyester.

Taille : 75 x 150 cm.
Coloris_c Asseris ="

iy > - -
T e

- "

,95
LUNITE
SERVIETTE DE

PLAGE MICRD
ADULTE

ng}pﬂ!‘l‘ﬁ on:
““100% Polyester.

Taille : 90.x 170 cm.

Coloris : Assortis.!

LUNITE

SERVIETTE DE PLAGE
DOUBLE MICRO
Composition : 100%
Polyester.

Taille : 140 x 170 cm.
Coloris : Assortis.'!)

=

12,€95 ol | ,€95

LUNITE : L'UNITE LUMITE

DRAP DE PLAGE DRAP DE PLAGE DRAP DE PLAGE
400GR VELOURS = ) 470GR VELOURS I — 4006R VELOURS
Composition : _ Compaosilion : ; \ Composition :
100% Coton. ) f 100% Coton. L L= "= 100% Coton

Taille 290 x 170 cm. & Taille : 100 x 175 cm, Taille : 90 x 170 cm.
Coloris ; Assortis' Coloris : Assortis."" Coloris : Assortis."”

{ LE LINGE DE MAISON )
14¢
,95

DONT 0,14 € D'ECO-MOBILIER

RIDEAU A DEILLETS 140X240
ISADORA OU NAYA
??@pcﬁ'::ns ?{rsg:ze%tg: \ ; p Cqmpgsilinn :-100% polyester.
Polyamide et 2% Acrylique. 1 Lt e
éﬂ}frigi,qﬁafuﬁp L - ; Egalement disponible au méme
: : prix : Rideau & passants cachés.

DONT 0,43 € D'ECO-MOBILIER

RIDEAU A DEILLETS 140X260
EFFET LIN CODY

95

DONT 0,30 € D'eCO-MOBILIER y = 3 -E' s DONT 030€

COUSSIN 45X45 ; e  DECO-MOBILIER
L'UNITE

MAYA 0U ISADORA
Composition : Enveloppe :
70% pofyester 14% coton
8% viscose, 7% polyamide - Composition : 60% Colton
%J[E ‘iﬁ'ggem : et40% Polyester.

fori - : A % Taille : 50 x 50 x 10 cm.
Coloris : Ocre. e e, culisles  Coloris : Lin, Sauge ou Gris!

% COSTA Dbae JETR 0 %
i) Qe m O FEDH

COUSSIN DE SOL 50X50
TWILY

@@




I LE LINGE DE MAISON A PRIX E.LECLERC INTIEEN

295
€ -3¢

+95

PARURE 3 PIECES 240X220
CM 57 FILS VICTOIRE
Composition : 100% Coton.
Coloris : Naturel ou Sauge.

PARURE 3 PIECES 240%220
CM RELIEF UNI CLARA
Composition : 100% Coton.
Coloris #Naturel ou Cédre.

95

PARURE 3 PIECES 260X240
CM 57 FILS VICTOIRE
Composition : 100% Coton,
Coloris : Naturel ou Sauge.

PARURE 3 PIECES 260X240
CM RELIEF UNI CLARA
CGomposition : 100% Coton.
Coloris : Naturel ou Cédre.

;95

PARURE 3 PIECES 240X220 CM
57 FILS GAZE DE COTON ANGELIA
Compeosition : 100% Caton.
Coloris : Kaki ou Blanc.

445
edis 13 13

PARURE 3 PIECES 240X220
MICRD UNIE LAVEE LIAM
Composition : 100% Polyester.
Coloris : Blanc, Ivoire, Caramel
ou Cédre.

PARURE 3 PIECES 260X240 CM
57 FILS GAZE DE COTON ANGELIA
Composition : 100% Coton.
Coloris : Kaki ou Blanc.

DRAP HOUSE 140X190 CM 57
FILS GAZE DE COTON ANGELIA
Composition : 100% Coton.
Coloris : Kaki ou Blanc.

LUNITE

(1) Voir détails en paints de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative
au(x) point(s) de vente participant a I"opération commerciale.

COUVRE LIT 180X220 CM ADELE
Composition : 87 % Coton

et 13% Polyester.

Egalemeqt disponible : 220 x 240

cm au prix de 12,95 € et 240 x 260
cm au prix de IG,BS €.

Coloris au choix.™

TOUTES NOS PHOTOS SONT
DES SUGGESTIONS DE PRESENTATION,

_,4., MAISON
SOLARD
Daﬂlﬁ' |

Tindainde

sMOre;-
o

DRAP HOUSE 160X200 CM 57
FILS GAZE DE COTON ANGELIA
Composition : 100% Coton.
Coloris : Kaki ou Bianc.

E,Leclerc




EEEYTI LE LINGE DE MAISON A PRIX E.LECLERC I

MAISON
DE
FAMILLE

95 € TAPIS 50X80 CM FAMILIA
I TAPIS 50X80 CM HOME PASSION Compeosition : Dessus : 100%

Composition : Dessus : 100% polyamide polyamide et Dessous : 100% latex.
B%EBU;{?[?BEJL - el Dessous : 100% latex. 199 Eoloris : Gris
= I Coloris :*Rouge. DONT 0,08 € Egalement disponible au prix de

Egalement disponible au prix de 6,95 € = D'ECO-MOBILIER 6,95 € : 50 x 120 em.
x 120 cm.

795 ;95

DONT 0,08 € D'ECO-MOBILIER DONT 0,08 € DECO-MOBILIER DONT 0.08 € D'ECO-MOBILIER

TAPIS 50X80 CM MAISON DE CAMPAGNE TAPIS 45475 CM JADE TAPIS 45X75 CM JOAN

Composition : Dessus : 100% polyamide Composition : Dessus 100% Polyester Composition : Dessus 100% Polyester

et Dessous - 100% latex. et Dessous 100% Caculchouc. et Dessous 100% Caoutchouc.

Coloris - Rouge. : Coloris : Imprimé Jade. Coloris : Naturel.

Egalemen disponible au prix de 6,95 € Egalement disponible au prix de 12,95 € : Egalement disponible au prix de 12,95 €
50 x 120 cm. 45 x 120 cm. X 120 cm.

95

DONT 0,08 € D'ECO-MOBILIER DONT 0,08 € D'ECO-MOBILIER DONT 0,08 € D’ECO-MOBILIER

TAPIS 45X75 CM ARDENIA TAPIS 45X75 CM BIZANCIA TAPIS 50X80 CM MATHILDA t
Composition : Dessus 100% Polyester Composition : Dessus 100% Polyaster Composition : Dessus 100% Polyamide
el Dessous 100% Caoutchouc. et Dessous 100% Caoutchouc. et Dessous 100% Latex.

Coloris : Imprimé Ardénia. Caloris : Naturel ou Gris. Coloris : Gris.

Egalement disponible au prix de 12,95 € : Egalement disponible au prix de 12,95 € : Egalement disponible au prix de 6,95 € :
45 x 120 cm. 45 x 120 cm. x 120 cm.

B

AAldels ART® [ARGAL] EAHIER bdk? Bigfoumil ﬁé‘wﬁ COSTA Zbwe 2 0 %

O m O PESCANOI




12 B 12

DONT 0,08 € D'ECO-MOBILIER DONT 0,08 € D'ECO-MOBILIER

TAPIS 45X120 CM GREEN
BISTROT TAPIS 45X120 CM

e — SALOU
f— E&Tm;gn;gg g:gﬁ : Composition : 100% PVC.

BistrolL Coloris : Naturel.

LE LOT

GANT + MANIQUE GOURMET ~—
Composition : Enveloppe :

65% coton et 35% polyester
interieur : 100% polyester.

Taille : 18 x30cm [ 19 x 19.cm.
Coloris : Cédre, Naturel ou Mocha.

€

;95

LELOT

TABLIER + POCHE
GOURMET
Composition :

65% Coton et

35% Polyester.

Taille : 60 x 84 cm.
Coloris ; Cédre, Naturel
ou Macha.

95 3
r
LELOT : il NAPPE CHARLINE
TORCHON X3 GOURMET Composition : 100% Coton.
ESSUIE-MAIN X2 GOURMET Cﬂ,mﬂosi”ﬂﬂ - 65% Coton Taille : 140 x 240 cm.
Composition : 100% Colon. et 35% Polyester. Coloris : Cedre, Naturel
Taille ; 50 x 50 cm. Tailla : 50 ¥ 70 cm. ou Mocha.
Coloris : Cédre/Blanc, Naturel/ Coloris : Cédre, Naturel
Blanc au Mocha/Blanc. ou Mocha.

TOUTES NOS PHOTOS SONT
oes sucaesmons oepresenanon. £ L@CIE@re

= & mAISON
) e B
=3

,_".g,'riv x S'MorE'f 'Ei‘ldklﬂn't

Heura (EE‘?"U
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BIMMANQUABLES

_GOe

woodsun

(1) Prix conseillé par la coopéralive au(x) point{s) de vente participant 3 I'opération commerciale. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales
de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en
magasin.

POUR TOUTE INFORMATION : P www.e leclerc

P ou en appelant | Ao eleclec® | m CIROiae) 09 69 32 42 52)

Du lundi au samedi, de $h a 19h. Tt
A (certcation IS014001 SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR:
@@Leclerc facebook.com/e leclerc @J Application Mon ELeclerc

-3
*a
A\

» 04 : MANOSQUE™SSTR2 @ (4 47 70 63 63 RCS 450 285 437 MANDSOUE
* 05 ; GAP*"r g (4 @ 57 52 30ACS 513 267 383 64P
* 06 : CANNES LA BOCCAn=aammaiimacaesen g (4 07 19 47 BORCS 531 595 724 CANNES - GRASSE™™ = (4 7 (5 27 27 ACS 440 237 667 GRASEE - LA COLLE SUR LOUPresavireraaind ¢ (4 97 02 50 50 ACS 393 270 442 ANTEES

= LE CANNET™@ASSanaaendiracanansrnta o 1) o7 1363 63 RCS 412 549 530 CANNES - LE CANNET-ROGHEVILLE WRTAMOOAN w 4 02 18 77 67 RCS 519 398 110 CANAES
- NICE ST-ISIDORE™=em%h g 11 03 {2 35 50 RS 334 255 935 NICE - NICE SAINT ROCH™ 24 57 12 69 50 ACS 383 033 585 NICE
- VALLAURISFaeaBan2nd g (4 §7 73 85 50 RCS 789 123 145 ANTIEES - VENCE" =04 9324 52 52 RCS 480 (34 383 VENCE
« 07 : AUBEMAS™ = 04 75 £5 42 00 BLS 287 080 522 AUBENAS
* 13 : ARLES™™™ = (14 90 59 03 00 ACS 457 630 455 TRRASCON - ISTRES™ 0 Rbatoean o (4 47 11 15 00 RS 385 235 239 SALOM DE PROVENCE - PLAN DE CAMPAGNE nem g (442 (251 91

RCS 511 273 401 AN EN PROVENCE - MARIGNANE™ ™ 04 42 31 00 10 FCS 339 491 073 AIX EN PROVENCE - MARSEILLE™E00 e pming) & (4 56 1407 30 ACS 452 407 778 MARSEILLE
- MEYRARGUES = et iraaich @ o4 47 78 18 00 505 533 320 63 A% EN PAOVENGE - SALON DE PROVENCE™ S0 TE050 o crsin covert s dimnche g Bhi 3 12030) ® 04 90 17 21 00 ACS 442 570 230 SALON DE FROVENCE

* 20 : AJACCID BALEONE*™™ » 04 55 50 47 50 ACS 500 720 337 AILCCIO - AJACCID ROCADE ™% w 0. 05 73 1 00 FCS £33 357 641 ALACCI0 - ALERIA PO (1) 95 57 12 43 ACS 201 470 037 BASTIA
- ALISTRO*™ = (4 95 38 B0 24 RCS 309 718 652 BASTIA ~ BASTIA FANGQ* "S5 eSS0a0 TR0 ryypie y Fango DuarSer de Msrenciode) = 4 35 34 05 30 ACS 538 577 533 BASTIA - FOLELLI*™ = 04 5552 70 20 ACS 448 439794 BASTA
GRAND BASTIA*™ w 04 95 30 14 50 RCS 344 125984 BASTIA - GHISONACCIA==2™"" o (. o5 5 52 30 RCS 333 707 333 BASTIA - ILE ROUSSE*nsmansoerean g (14 5563 03 33 RCS 493 420 376 BASTIA
- OLETTAMASRMSmaiE=masi o (4 55 55 5 25 ACS 533 217 766 BASTIA

= 26 : MONTELIMAR™® = (4 75 0 75 40 RCS 349 851 523 MONTELIMAR - SAULCE SUR RHONET "M SRaanatiacecscs, g 04 75 52 11 00 BCS 505 106 4564 ROMANS S/SERE
» 30 : ALESTRMOTONT o (4 55 55 B 00 RCS 126 046 224 NIMES - LES ANGLES™03EG108 o oy 07 15 2300 ACS 363 759 342 NIMES

= 83 : BRIGNOLES (RNT Quartier St Jean) = 0 24 72 63 64 RS 235 109 672 DRAGUIGHAN - COGOLINT™SB® w (2 04 55 09 70 RCS 519 337 208 FREIUS - LA CRAsmomsemenensanarsrsmeaes g (4 77 5907 80 AGS 907 995 553 TOULOM
- HYERES™mmatsamrsr g 08 04 12 56 70 RGS 347 458 055 TOULON - LA SEYNE SUR MER - LES SABLETTES asssemomancasn g (4 98 00 27 70 RCS 433 851 300 TOULOY
- LA SEYNE 5UR MER™®®=03rs0%@ (Ouartier fery) = 04 24 1107 40 A0S 433 973 062 TOULON - SAINT RAPHAEL™™= = (4 54 1951 70 ACS 401 096 658 FREJUS
~ MONTAUROQLI(™OC0S o (14 44 £ 43 00RCS 532 M7 913 DRAGLAGIAN - LE LUG = 04 &4 50 07 30 BCS 315 737 114 DRAGUIGHAN - TOULONTOSmsmaninin® « .4 o3 00 48 20 £CS 513 376 506 TOULON

» B4 : APTASS @ (1) &0 114 05 (4 ACS 230 221 110 AAGHIN - AVIGNON ™R 1) Avenue Fisarhowes # 04 90 85 14 18 BCS 509610 920 ISNON - BOLLENE ® (4 0051 35 00 FCS 331 210 887 CARPENTRAS
- CARPENTRAS™™ = 04 0063 1653 RS 390 410 293 CARFENTRAS - MORIERES LES AVIGNOM = (4 00 33 5555 RCS 325 158 756 AVIGNDN

“ofires disponibles du 3 au 13 juin 2026
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Realisalion m"ﬁ“" RCS 819 899 485 SARREGUEMINES - 26G 112G - Imprimeur : Walstead ROTOCOBRHI. Ces offres sont valables pendant toute la durée de
Iopérauon sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les articles proposés ont élé commandés en quantité suffisante
pour répondre & la demande. Si I'un d'eux venait & manquer, vous pouvez le cornmander pendant I'opération & I'accueil de voltre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera
fourni dans les meilleurs délais. Les pholos de ce catalogue sonl des suggeslions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans e
prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Me pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.
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